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Bytów 2024 

Koleżanki i koledzy! 

W opracowaniu użyliśmy materiałów ze zbiorów archiwalnych drużyny SP2 Bytów, oraz danych 

z poszczególnych stron turniejowych. Nie do wszystkich informacji mieliśmy dostęp. Jeżeli ktoś z Was może 

pomóc w uzupełnieniu braków prosimy o kontakt mailowy: k.melchert@sp2bytow.pl. Z góry dziękujemy. 



Historia Nauczycielskiego Turnieju Drużyn Mieszanych w Piłce Siatkowej im. Barbary Pliszki  2012-2024 

 - 3 - 

 
 
 
 
 

 

 

To już trzydzieści turniejów. 
 

Czasy się zmieniają, a my ciągle gramy. Pomysł naszej koleżanki Basi nie poszedł  

w zapomnienie. Kurczy się, co prawda, grono uczestników. Jedni odchodzą inni przychodzą, ale 

turniej trwa i ma się dobrze. Cieszy, że w tych cybernetycznych czasach znajdują się wśród nas tacy, 

którzy chcą poświęcić czas na sport, na siatkówkę. Tacy, dzięki którym nasz turniej ma już 

jubileuszowy - 30 numer. Koleżanki i Koledzy oddajemy w wasze ręce podsumowanie trzeciej dekady 

naszych wspólnych zmagań sportowych, spotkań i zabaw. Kolejna, trzecia okrągła rocznica skłania 

ponownie do wspomnień i refleksji. Mamy nadzieję, że to opracowanie uzupełni w sposób 

dostateczny poprzednią część historii turniejów, wydaną z okazji XX turnieju. Życzymy wszystkim  

udanej lektury. 

 

 
 

Brucki Sebastian, Melchert Krzysztof 
 

z drużyny SP2 Bytów  
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Tak się zaczęło… 
 

 

 
I Turniej - 1993 rok 

Kurier Bytowski donosił… 

 

I Turniej Nauczycielski Drużyn Mieszanych. 
Dnia 3.04.93 o godz. 10.00 w sali gimnastycznej Zespołu Szkół Ogólnokształcących rozpoczął się  

I Turniej Nauczycielski Drużyn Mieszanych. Przed uroczystym otwarciem turnieju, którego dokonał 

dyrektor ZSO - Roman Felskowski, odbyło się spotkanie 

kapitanów 7 zespołów, które zgłosiły swój udział w 

zawodach. Ustalono system rozgrywek i dokonano 

losowania. Rozgrywki prowadzono w 2 -grupach, W 

pierwszej, gdzie znalazły się 3 zespoły: SP 2, SP 5, ZSER 

ustalono system „każdy z każdym". W grupie drugiej - 4 

drużyny: SP 3, SP Gostkowo, ZSZ i ZSO – grano systemem 

pucharowym. Oto kolejność i wyniki spotkań: 

1. SP 2 - ZSER 2:0 - Gr. I 

2. SP 3 -ZSO 0:2 - Gr. I 

3. ZSZ - ZSO 0:2 – Gr. II 

4. SP 5 - ZSER 2:0 - Gr. I 

5. Zwycięzca meczu nr 2 i 3  

SP Gostkowo - ZSO 0:2 - Gr. I 

6. SP 5 - SP 2   2:1 Gr. I  

Mecz o III miejsce 

SP Gostkowo - ZSER 2:0 

Mecz o I miejsce 

SP 2 - ZSO 0:2 
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Turniej trwał prawie 7 godzin. Mecze stały na dobrym poziomie. Zawodniczki i zawodnicy walczyli do 

ostatniej piłki, wyciskając z siebie ostatnie poty. Po zakończonym meczu przy oklaskach licznie 

zebranej publiczności, zmęczeni, ale uśmiechnięci uczestnicy okupowali bufet, gdzie wkrótce zabrakło 

napojów chłodzących. Na zakończenie przedstawiciele nauczycielskich związków zawodowych 

(głównych sponsorów turnieju) dokonali wręczenia pucharów i nagród najlepszym. 

 

I miejsce zajął zespół ZSO Bytów 

II miejsce - SP1 Bytów 

III miejsce - SP Gostkowo 

IV  miejsce – ZSER Bytów 

V miejsce- szkoły SP 5, SP 3, ZSZ wszystkie z Bytowa 

 

Pierwsze trzy zespoły otrzymały piękne puchary i dyplomy (jeden z nich ufundowała właścicielka 

sklepu. „Jubiler" przy ul. Dworcowej). Komisja w składzie: Zbigniew Piotrowski, Adam Mohr i Henryk 

Mohr dokonała wyboru najlepszej zawodniczki, którą została Regina Brandowska (SP2) i najlepszego 

zawodnika - Ryszard Morzuch (ZSO). Za najsympatyczniejszą komisja uznała Mirosławę Januszewską 

(ZSO). Wszyscy otrzymali puchary i dyplomy. Dla najstarszej zawodniczki i zawodnika nagrody  

w postaci pięknych stroików wielkanocnych przygotowała pani Wiktorowicz. Dziękujemy. 

Nauczyciele wychowania fizycznego dziękują uczniom i uczennicom ZSO, którzy tworzyli komisje 

sędziowskie, przygotowali dekorację sali gimnastycznej, zajęli się zorganizowaniem bufetu, a także 

wszystkim tym, którzy przyczynili się do tego, aby turniej przebiegał sprawnie.    
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Lata 2012-2024 
wcześniejsze turnieje (od I do XIX) opisane zostały w pierwszej części niniejszego opracowania, 

wydanej przy z okazji 20 turnieju 
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XX Turniej – 2011/2012 rok 

 

Kurier bytowski donosił… 

 
Finał godny jubileuszu 
 
Seta otwierającego mecz o pierwsze miejsce wygrał ubiegłoroczny mistrz - SP2 Bytów. 
Jednak w trzech kolejnych górą byli nauczyciele ZSP Bytów, którzy w 20 letniej historii 
turnieju triumfowali już raz ósmy. 
 
Do rozgrywek edycji 2011/2012 przystąpiło 9 zespołów, które począwszy od października 
spotykały się popołudniami, rozgrywając mecze systemem każdy z każdym. Odbyło się 
wszystkie 36 meczów eliminacyjnych. W fazie zasadniczej najlepiej spisał się ubiegłoroczny 
triumfator turnieju, który zwyczajowo pełni rolę organizatora kolejnych zawodów SP2 
Bytów. Nauczyciele "dwójki" wygrali 7 meczów, jedynie raz przegrali - 2:3 z G2 Bytów. Także 
gimnazjalny zespół schodził pokonany z parkietu tylko raz, ale aż trzy pojedynki kończył 
wygraną 3:2 i w tabeli uplasował się na trzecim miejscu, dając się wyprzedzić mającemu  
2 porażki na koncie ZSP Bytów.  
27.03. w sali organizatora ligi w meczach ćwierćfinałowych doszło do sporej niespodzianki, 
bowiem drużyna Gimnazjum nr 2 uległa w po dwusetowej walce niżej klasyfikowanej ekipie 
bytowskiego ogólniaka (6 miejsce w tabeli). Na niespodziewane rozstrzygnięcie zanosiło się 
także w meczu połączonych sił  szkół Lipnicy i Borowego Młyna (5 lokata w tabeli) z ZSRCKU 
Łodzierz (zwycięzca turnieju z 2007 roku). Pierwszego seta wygrał zespół z Gochów, jednak 
dwie kolejne partie na swoją korzyść rozstrzygnęli nauczyciele z gminy Miastko. W dwóch 
innych pojedynkach zdecydowanie wygrywali faworyci: SP2 i ZSP. 
Przegrani z turnieju ćwierćfinałowego dwa dni później zagrali o miejsca 5-8, a sobotę 31.03., 
także w hali sportowej "dwójki", na parkiet wyszły zwycięskie zespoły by walczyć o miejsca  
1-4. W pierwszym secie zespółSP2 gładko uporał się z ogólniakiem. W drugim LO prowadziło 
już 15:10, ale gospodarze szybko odrobili stratę wychodząc na prowadzenie 23:18. Mimo to 
ekipa z ul. Gdańskiej nie poddawał się do samego końca. Po długiej akcji atak Marka Typy, 
nauczyciela z Gimnazjum nr 1 "wypożyczonego" do drużyny "dwójki", przy drugiej piłce 
meczowej dał zwycięstwo gospodarzom. Podobnie było w drugim półfinale. Pierwszego seta 
ZSP dość łatwo wygrał, a w drugim zaczęły się schody. Po dwóch asach serwisowych jednej  
z dwóch pań na parkiecie w ekipie Łodzierzy jej drużyna wyszła na prowadzenie 22:20. 
Nauczyciele z Bytowa jednak szybko opanowali sytuację. Wygrali 4 piłki z rzędu, a po chwili 
po trzykrotnym ataku swojego bombardiera Łukasza Kowalskiego przebili się przez blok 
rywali kończąc seta wygraną 25:23. 
Tak więc w finałowym pojedynku spotkały się 2 najlepsze zespoły rundy zasadniczej  
i faworyci turnieju. Kończący prawie półroczne zmagania mecz był godny finału. Wydawało 
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się, że więcej atutów jest po stronie zespołu gospodarzy, ale ZSP w żaden sposób nie 
zamierzało ułatwiać mu zadania. W pierwszym, wyrównanym secie do stanu 14:14 "dwójka" 
osiągnęła kilkupunktowe prowadzenie, którego nie oddała do końca. Zaskakujący przebieg 
miała druga partia. Na parkiecie w ZSP pojawił się doświadczony i najwyższy spośród 
siatkarzy i jego drużyna wygrała 9 pierwszych piłek. Gospodarze ni jak nie mogli sprostać 
rewelacyjnie grającym rywalom i przegrali seta 6:25. W trzeciej odsłonie role się odwróciły 
ale tylko na początku. Tym razem SP2 prowadziło bardzo wysoko - 9:1. Zawodnicy 
"zawodówki" konsekwentnie odrabiali stratę i końcówka była niezwykle emocjonująca. Od 
wyniku 20:22 ZSP wygrał kolejno 5 akcji i całego seta. Także kolejna partia była zacięta. 
Żadnej z drużyn nie udało się uzyskać wyraźnej przewagi. Przy wyniku 23:23 skutecznie 
zaatakował Tadeusz Zblewski i ZSP miał piłkę meczową, ale "dwójka" odpowiedziała 
punktem zdobytym przez Sebastiana Bruckiego. W dwóch kolejnych akcjach gospodarze 
popełnili jednak błędy i drużyna ZSP już mogła cieszyć się z zasłużonego zwycięstwa. W ten 
sposób zrewanżowała się dwójce  za ubiegłoroczną finałową porażkę w Kołczygłowach.  
- Napracowaliśmy się przy tym turnieju i trudno nam było łączyć rolę organizatorów  
i zawodników. Z reguły z drużyną ZSP, choć po ciężkich meczach wygrywaliśmy. Tym razem 
się nie udało. Okazali się lepsi. Mam nadzieję, że w przyszłym roku się im odgryziemy - 
komentuje S. Brucki. Dla zespołu ZSP to już ósmy triumf w 20-letniej historii turnieju. - Naszą 
siłą jest połączenie młodości z doświadczeniem. Patrząc na składy innych zespołów można 
powiedzieć, że jesteśmy nietypową drużyną, bo mamy tylko dwóch wuefistów. W tym 
składzie gramy regularnie od 3 lat. Bardzo dobrze się ze sobą czujemy i to ułatwia 
dogadywanie się na boisku - mów Anita Szwarc, która podobnie jak jej mąż Marek  i T. Leper 
w nauczycielskich turnieju biorą udział od jego początku. 
Organizatorem kolejnych rozgrywek będzie tegoroczny zwycięzca. - Może nie cały turniej, ale 
finał na 100% będziemy mogli rozegrać w naszej nowej sali gimnastycznej - mówi A. Szwarc. 

 

W tym roku do gry w turnieju zgłosiło się 9 drużyn. Były to: LO Bytów, SOSW Bytów, SP 2 Bytów, ZSP 
Bytów, SP 5 Bytów, G 2 Bytów, ZS Lipnica, ZS Borzytuchom, ZSRCKU Łodzierz 

 

Gimnazjum Nr 2 

Skład drużyny:  
Arkadiusz Zagdan, Ireneusz Stoltman, Dariusz 
Kutteło, Stanisław Badowski, Mirosław 
Reschke, Elżbieta Galikowska, Agnieszka 
Turzyńska, Monika Abramowicz, Monika 
Gostomska, Zofia Ignatowska, Janusz Lenz. 

 

ZSZ Bytów 

Skład drużyny: 
Anita Szwarc, Bożena Bazal, Adriana Łosińska, 
Wojciech Kurlej, Ryszard Ginter, Tomasz Leper, 
Tadeusz Zblewski (nauczyciel SP Rokity), Marek 
Szwarc, Roman Lisiński, Łukasz Kowalski. 
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ZSRCKU Łodzierz 

Skład drużyny: 
Grażyna Skowroń-Frycz, Joanna Kruse, 
Agnieszka Dust-Brzezińska, Katarzyna 
Radziszewska, Mieczysław Pawłowski, Dariusz 
Matuszkiewicz, Henryk Jabłoński (nauczyciel ZS 
Dretyń), Stefan Stankiewicz, Mariusz Treder, 
Marek Kacperski. 

 

 

ZS Lipnica/Borowy Młyn 

Skład drużyny: 
Bogdan Rymon – Lipinski, Jolanta Rymon – 
Lipinska, Krystyna Trappa, Dorota Wnuk – 
Lipinska, Roman Reszka (nauczyciel ZS Borowy 
Młyn), Łukasz Stormann (nauczyciel ZS Borowy 
Młyn), Bartłomiej Goszczyński, Anna 
Gliszczyńska, Anna Dyngosz – Prądzyńska. 

 

SOSW Bytów 

Skład drużyny: 
Kosmaciński Aureliusz, Klafka Jarosław, 
Małecka – Peplińska Elżbieta, Pliszka Kazimierz, 
Sandak Tomasz, Tymosz Grzegorz, Zientarska 
Joanna. 

 

ZSO Bytów 

Skład drużyny: 
Jolanta Szmurło, Joanna Malek (nauczyciel 
ZSER Bytów), Magdalena Turzyńska, 
Małgorzata Cybulska, Sławomir Badziąg, 
Edward Mazur, Artur Chajecki, Piotr Grzonka. 

 

SP2 Bytów 

Skład drużyny: 
Lucyna Brucka, Magdalena Micheńko -
Fabiszewska, Olimpia Sommerfeld - Sawicka, 
Katarzyna Staśkiewicz, Celina Tryba, Cezary 
Kołakowski, Jacek Wiczkowski, Krzysztof 
Melchert, Marek Radtke, Jerzy Saldat, Marek 
Typa (nauczyciel G 1 Bytów), Sebastian Brucki. 
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SP5 Bytów 

Skład drużyny: 
Maria Kołakowska, Lidia Korniak, Alicja 
Pobłocka, Hanna Hesse, Roman Malinowski, 
Ludwik Lenc, Piotr Bielski, Dariusz Bartkowiak, 
Andrzej Korniak (nauczyciel ZSP Bytów), Janusz 
Ścigała, Ryszard Pankau. 

ZS Borzytuchom 
Skład drużyny: Jolanta Kuczkowska, Anna Pituch - Szachta, Aleksandra Manikowska, Kamila 
Wałdoch (pedagog SP 2 Bytów), Grzegorz Kopacz, Jan Treder, Jarosław Kapeluch, Karol Wałdoch, 
Anna Ścigała. 

 

 

Przykładowy dyplom z XX Turnieju.  
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XXI Turniej – 2012/2013 rok 

 

Kurier bytowski donosił… 

 

Debiutant w mistrzowskiej koronie 
   
Największe w 21-letniej historii imprezy rozgrywki wygrała reprezentacja Prywatnego 
Centrum Edukacyjnego Marmołowski i to ta placówka oświatowa będzie gospodarzem 
kolejnej edycji zawodów 
   
Liga wystartowała już w październiku. Od tego czasu rekordowa liczba 14 ekip z placówek 
oświatowych powiatu bytowskiego rozgrywała mecze systemem każdy z każdym. Niemal do 
ostatniego dnia przed terminem ćwierćfinałów toczyła się zacięta rywalizacja o miejsce  
w pierwszej ósemce. 11.04 Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych gościł uczestników pierwszego  
z turniejów  play-off w swojej nowej Sali sportowej. Wszystkie 4 spotkania wygrywały 
zespoły wyżej klasyfikowane po fazie zasadniczej. Do sobotnich finałów awansowały ZSOiT 
Miastko, ZSP I Bytów , PCE Marmołowski i SP2 Bytów. „Okazało się , że runda zasadnicza była 
miarodajnym wyznacznikiem umiejętności, sprytu i szczęścia, gdyż wszystkie ekipy 
kwalifikujące się do sobotnich finałów zajęły w fazie zasadniczej pierwsze cztery miejsca. 
Widać, że nie tylko dyspozycja dnia, typowy czynnik warunkujący wynik konkretnego meczu 
podczas zmagań amatorskich drużyn, decydowały o awansie do dalszego etapu rozgrywek” – 
pisał organizator na swojej stronie www.zspbytow.pl. W piątek 12.04 rozegrano turniej play-
off o miejsca 5-8 a następnego dnia wielki finał. I już w pierwszym sobotnim meczu doszło do 
sensacji. Z niepokonaną ekipą ZSOiT (14 zwycięstw!) po heroicznym boju wygrała bytowska 
„dwójka”, w setach do 22 i 19. – Do meczu przystąpiliśmy maksymalnie skoncentrowani, 
Wychodziło nam prawie wszystko. Koncertowo zagrały dziewczyny i Czarek (Kołakowski). Tak 
grającego w obronie i asekuracji jeszcze go nie widziałem. – opowiada Sebastian Brucki  
z SP2.  
 Drugi mecz dostarczył nie mniej emocji. Drużyna gospodarzy która wygrała jubileuszową 
dwudziestą edycję zawodów, zmierzyła się z ekipą PCE Marmołowski, debiutującą  
w nauczycielskich zmaganiach. Złożona z młodych, grających na równym, wysokim poziomie, 
zawodników drużyna łatwo wygrała pierwszego seta do 17. Nauczyciele z ZSP jednak nigdy 
się nie poddają i walczą do upadłego. W drugim secie po nieustępliwej grze pokonali 
„nowicjuszy” 25-23. W decydującej partii nie dali jednak rady i PCE Marmołowski wygrało 
15-11. Po krótkiej przerwie gospodarzom przyszło stanąć w szranki z ZSOiT w meczu o 3 
miejsce. Drużyna popularnej zawodówki wygrała pierwszego seta i była bardzo bliska 
zakończenia meczu w drugim secie. W ataku ZSP dwoili się i troili Łukasz Kowalski i Tadeusz 
Zblewski, ale złamać oporu zawodników miasteckiego mechanika nie dali rady. Drużyna 
ZSOiT obroniła dwie piłki meczowe a przy wyniku 25-25 dwukrotnie nie pozwoliła 
bytowiakom wyprowadzić skutecznego ataku i wygrała partie. W tie-breaku wyrównana 
walka trwała do stanu 11-12 jednak 3 ostatnie piłki należało do miastczan. Ich radość  
z wygranej zdawała się nie mieć granic. Czy ekipa ZSP jest zawiedziona, że nie znalazła się na 
podium? – Każdy organizator mówi, że jemu jest trudniej i rzeczywiście jest. Ale nie ma co  
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przesadzać. Dziś był taki dzień a nie inny. Czwarte miejsce też jest dobre. – odpowiada 
Roman Lisiński z ekipy ZSP. Finałowy pojedynek nie dostarczył większych emocji, bowiem 
ekipa PCE Marmołowski grała jak z nut a „dwójka” już nie tak skutecznie, jak we 
wcześniejszym pojedynku. W ataku szaleli Andrzej Jursza na co dzień zawodnik III ligowego 
SPS Epigon Słupsk oraz Łukasz Turowski. Dzielnie wspomagali ich koledzy z drużyny , a panie 
znakomicie spisywały się w przyjęciu i rozegraniu piłki. W efekcie PCE Marmołowski 
niespodziewanie łatwo wygrało 3:0 zostając ósmą ekipą na liście triumfatorów imprezy.- 
Jesteśmy mile zaskoczeni,  
Nie spodziewaliśmy się, że tak dobrze nam pójdzie i zwyciężymy w rozgrywkach – mówi 
Magdalena Typa z PCE Marmołowski. Bytowska „dwójka” drugi raz z rzędu bez powodzenia 
zagrała w finałowym meczu – Dla nas to i tak sukces. Nie liczyliśmy , że w tym roku dotrzemy, 
aż do finału. Gratulujemy zwycięskiej drużynie – mówi S. Brucki. 
Na zakończenie organizatorzy wręczyli nagrody i wyróżnienia. Wśród nich jedno było 
szczególne – To nasza reakcja na atmosferę którą roztaczali nauczyciele ZSOiT w Miastku, 
zwłaszcza w meczach u siebie a przyznać trzeba, że Ergo Areny w Miastku to nie ma. Dość 
uciążliwy doping spowodował, że postanowiliśmy dać temu wyraz poprzez przekazanie 
miastczanom kompletu stoperów do uszu, które mogą oni pożyczać drużynom, z którymi 
będą musieli się mierzyć w następnym sezonie – tłumaczy Ł. Kowalski z ZSP. 
Zanim uczestnicy się rozeszli, minutą ciszy uczcili pamięć Barbary Pliszki, jednej z inicjatorek 
rozgrywanego do 1993 r. siatkarskiego turnieju nauczycieli drużyn mieszanych,  
a organizatorzy przekazali baner rozgrywek zwycięzcom, którzy zwyczajowo przygotowują  
i prowadzą kolejną edycję zawodów.  
- Cieszymy się, że zostaliśmy zaproszeni do udziału w turnieju, a jeszcze bardziej, że udało 
nam się go wygrać – mówi dyrektor Tadeusz Marmołowski zapewniając, że PCE 
Marmołowski podejmie się roli organizatora kolejnych zawodów i będzie chciało się z niej 
wywiązać jak najlepiej.  
 

 
Przykładowy dyplom i puchar z XXI Turnieju.  
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XXII Turniej – 2013/2014 rok 

 

Kurier bytowski donosił… 

 

Powtórka sprzed roku z małą zmianą. 

Drużyna PCE Marmołowski po raz drugi z rzędu wygrała nauczycielskie rozrywki szkół 
powiatu bytowskiego. W finałowej potyczce ograła sp2 Bytów 3;1. Organizatorem kolejnej 
edycji zawodów będą ... nauczyciele z Borzytuchomia 

Do dwudziestej drugiej edycji nauczycielskiego turnieju siatkówki drużyn mieszanych im. 
Barbary Pliszki przystąpiło 11 ekip. Wzorem kilku ostatnich lat rozgrywki miały formę ligi. Od 
końca października zespoły grały system każdy z każdym. Na finiszu fazy zasadniczej dwa 
mecze zakończyły się walkowerem. Drużyna z Parchowa po meczu z połączoną ekipą szkół  
w Lipnicy i Borowym Młynie złożyła protest, bo w zespole rywali zagrał nieuprawniony 
zawodnik, konkretnie spoza gminy. Uznaliśmy go za zasadny. Nie odbył się też mecz nie 
mającej pełnego składu Lipnicy i Borowego Młyna z nami - mówi Łukasz Turkowski, jeden  
z organizatorów rozgrywek i siatkarz PCE Marmołowski. Najlepsza ósemka fazy zasadniczej 
awansowała do play off. W czwartek 3.04 w sali ZSP w Bytowie rozegrano 3 mecze 
ćwierćfinałowe; czwarty, pomiędzy drużynami ZSOiT Miastko, które w ubiegłorocznej edycji 
zajęły pierwsze 3 miejsca. O niespodziankę postarała się piąta po fazie zasadniczej drużyna 
Zespołu Szkół w Borzytuchomiu, która pokonała sklasyfikowany  na 4 miejscu najbardziej 
utytułowany zespół rozgrywek - ZSP Bytów 2:0 (25-20, 25-20). W piątek rozegrano turniej  
o miejsca 5-8, następnego dnia finał z udziałem 4 najlepszych ekip. Tak jak przed rokiem, 
jako pierwsze w batalii o miejsca 1-4 na parkiet wyszły ekipy ZSOiT i bytowskiej "dwójki".  
I tak jak wówczas, bytowiacy byli górą, wygrywając w dwóch setach. Nieco bardziej zacięty 
był drugi mecz, w którym rewelacyjny team z Borzytuchomia próbował swoich sił w starciu  
z głównym kandydatem do zwycięstwa w turnieju - PCE Marmołowski. W pierwszym secie 
borzytuchomianie dotrzymywali kroku ubiegłorocznemu mistrzowi do stanu 20-20. 
Końcówka należała do PCE Marmołowski. Tak, że w drugim secie triumfowali organizatorzy 
zawodów. Dwa ostatnie mecze turnieju rozgrywano do trzech zwycięskich setów.  
W pojedynku o 3 miejsce miastczanie pokonali zawodników z Borzytuchomia  po 
wyrównanej walce 3:1. W finale zagrały te same ekipy co przed rokiem. Wówczas PCE 
Marmołowski nie dał najmniejszych szans SP 2 Bytów, wygrywając 3:0 - Gdyby ten mecz był 
jutro, pewnie mielibyśmy większe szanse. Dziś jesteśmy już mocno zmęczeni. Nasi rywale są 
średni o jakieś 10 lat od nas młodsi - mówił Krzysztof Melchert z "dwójki". Siatkarze PCE 



Historia Nauczycielskiego Turnieju Drużyn Mieszanych w Piłce Siatkowej im. Barbary Pliszki  2012-2024 

 - 15 - 

Marmołowski bez większych problemów wygrali 2 pierwsze sety. W trzecim niespodziewanie 
gładko triumfowali zawodnicy "dwójki" (25-17). Przełomu jednak nie było, bo w kolejnym 
team bez słabych punktów i do tego z dokładnie spisującym się w ataku i na zagrywce 
Andrzejem Jurszą wygrał do 20, po raz drugi z rzędu triumfując w nauczycielskich 
zmaganiach. - Ani przez moment nie wątpiliśmy w wygraną. W trzecim secie mieliśmy jedynie 
chwilę dekoncentracji - mówi Ł. Turowski. 

Na zakończenie organizatorzy przyznali wyróżnienia. Statuetki otrzymali: SP Borzytuchom za 
rozgrywanie meczów zgodnie z terminarzem. ZSO Bytów jako ekipa fair play (była to łączona 
drużyna, grali w niej także zawodnicy bytowskiego ekonoma i za zgodą innych drużyn jeszcze 
siatkarz OSW Bytów. Barbara Zagdan z G2 i Łukasz Kowalski z ZSP Bytów jako 
najsympatyczniejsi uczestnicy (wybór przedstawicieli ekip) oraz Joanna Kruse z ZSP Łodzierz  
i Mateusz Hering z ZS Borzytuchom jako najlepsi siatkarze fazy play-off (wybrani przez 
sędziów).  Specjalną nagrodę przygotował Józef Data, wielokrotny uczestnik wcześniejszych 
edycji zawodów. Puchar ze słodkościami w drodze losowania trafił do ekipy ZSO Bytów.  

Inaczej niż dotychczas, organizatorem następnej edycji zawodów nie będzie aktualny mistrz. 
- Zaproponowaliśmy organizację najwyżej sklasyfikowanej drużynie, która jeszcze nie pełniła 
tej roli w nauczycielskim turnieju - mówi Ł. Turowski. Borzytuchomianie zgodzili się. - 
Postaramy się zorganizować wszystko jak najlepiej. Tak jak to w tym roku zrobiło PCE 
Marmołowski. Wszystko było dograne - mówi M. Hering, kapitan borzytuchomskiej drużyny. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Przykładowy dyplom i puchar  z XXII  
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XXIII Turniej – 2014/2015 rok 

 

Kurier bytowski donosił… 

"Dwójka" znowu w mistrzowskiej koronie. 
 
W pojedynku o 1 miejsce drużyna SP2 Bytów po emocjonującej i zaciętej grze pokonała 
gospodarza zawodów ZS Borzytuchom 3:1. To już piąty finał "dwójki" z rzędu i trzecie 
zwycięstwo od 2011r.  
 
Organizatorem XXIII nauczycielskiego Turnieju Drużyny Mieszanych w Piłce Siatkowej im. 
Barbary Pliszki był Zespół Szkół w Borzytuchomiu. Stało się tak po tym, jak ubiegłoroczny 
zwycięzca rywalizacji, drużyna PCE Marmołowski, zrzekła się tej roli. Wówczas ustalono, że 
organizację przejmie najwyżej sklasyfikowany zespół, który jeszcze nie był gospodarzem 
turnieju.  
Do rozgrywek edycji 2014/2015 zgłosiło się 10 drużyn. W stawce zabrakło mistrza dwóch 
ostatnich turniejów -PCE Marmołowski, bo team się rozsypał. Od października drużyny grały 
systemem ligowym każdy z każdym. W tej fazie rozgrywek zwyciężył ZSOiT Miastko, notując 
komplet zwycięstw. Być może miastczan  wyprzedziła by SP 2 Bytów, ale oddała im mecz 
walkowerem.  Spotkanie było przekładane. Ostatecznie mieliśmy je zgrać w tym samym 
tygodniu, kiedy zaplanowano ćwierćfinały i spotkania finałowe. Zrezygnowaliśmy, bo tak 
naprawdę nie miał on dla nas już większego znaczenia - tłumaczy Sebastian Brucki, zawodnik 
,,dwójki''.  
W środę 15.04 u sali ZSP w Bytowie 8 najlepszych zespołów zagrało w play off według klucza: 
pierwszy zespół z ósmym, drugim z siódmym, trzecim z szóstym i czwarty z piątym. We 
wszystkich 4 spotkaniach górą były drużyny wyżej klasyfikowane po fazie zasadniczej. O mało 
co doszło do olbrzymiej niespodzianki w starciu łączonej drużyny szkół w Lipnicy i Borowych 
Młynie, którą dodatkowo wspierał Zbigniew Cierzan ze szkoły w Nożynie, z ZSOiT. 
Ostatecznie po trzysetowej walce do pierwszej czwórki awansowali miastczanie. Zwycięscy 
zagrali w półfinałach, pokonani pierwsze mecze o miejsca 5-8. Dodatkowo, mimo że była już 
prawie godz. 21.00., drużyny z miejsc 5-8 postanowiły rozegrać zaplanowane na piątek 
mecze o 4 i 7 lokatę. W starciu o 5 miejsce parchowianie po zaciętej i wyrównanej grze 
pokonali SP 5 Bytów 2:0. - W drużynie po raz pierwszy zagrał Arek Zagdan, nowy nauczyciel 
w nowej szkole. To duże wzmocnienie. Liczyliśmy na dobre miejsce. Okazało się, że dużo ekip 
prezentuje podobny poziom. Z szóstej pozycji jesteśmy zadowoleni - mówi Janusz Ścigała  
z "piątki". 
Jeszcze bardziej była zacięta rywalizacja o 7 miejsce. Drużyna ZS Lipnica/Borowy Młyn, która 
dwa pierwsze mecze przegrała w tie-breaku, znowu stoczyła trzysetowy pojedynek. Tym 
razem jednak zwycięski. Ekipa z Gochów przegrała pierwszą partię, ale w dwóch kolejnych 
była lepsza od ZSP Łodzierz (mistrz bytowskich rozgrywek z 2007 roku). 
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W półfinale doszło do sporej niespodzianki, bowiem klasyfikowany na 5 miejscu po fazie 
zasadniczej ZS Borzytuchom w 3 setach pokonał ZSOiT. Mniej zacięty był drugi mecz. SP2 
nadspodziewanie łatwo pokonało ZSP Bytów 2:0, z którym wcześniej przegrała w fazie 
zasadniczej 2:3. 
W finale ligi 17.04. rozegrano tylko dwa mecze: o 3 i o 1 miejsce. Pojedynek ZSP i ZSOiT nie 
dostarczył spodziewanych emocji, bowiem siatkarze "zawodówki" (sześciokrotny mistrz 
rozgrywek, ostatni raz w 2012 r.) rozbili rywali 3:0. Dużo ciekawiej było w starciu SP2 z ZS 
Borzytuchom. Pierwszego seta wygrała ekipa z ul. Domańskiego. W drugim też zmierzała po 
zdawałoby się pewną wygraną, prowadząc 23:20. I wówczas bytowiacy stanęli. Na nic zdało 
się dwukrotne wzięcie czasu przez "dwójkę". Błędy z jednej strony siatki i skuteczna gra  
z drugiej sprawiły, że borzytuchomianie zdobyli 5 pkt. Z rzędu i wygrali 25:23. Niewiele 
brakowało by historia powtórzyła się w trzeciej partii. Bardziej kompletna (bez słabych 
punktów) i poukładana drużyna "dwójki", która cały czas była o krok przed rywalami, gdy 
prowadziła 20:17 straciła dwa punkty i znowu zapowiadało się na niesamowitą końcówkę. 
Jednak tym razem doświadczona ekipa SP2 nie dała sobie wydrzeć zwycięstwa. Czwarta 
partia przebiegała już pod dyktando SP2, która ostatecznie wygrała cały mecz 3:1. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przykładowy dyplom z XXIII Turnieju.  
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XXIV Turniej – 2015/2016 rok 

 

Kurier bytowski donosił… 

 

 

Bytowskie podstawówki górą 
 
Po raz drugi z rzędu zwyciężyła ekipa SP 2 Bytów w finale pokonując SP 1 Bytów 3:1 role 
gospodarza i organizatora kolejnej edycji rozgrywek pełnić będzie ,,jedynka".  
 
Do XXIV Nauczycielskiego turnieju Piłki siatkowej drużyn mieszanych im.. Barbary zgłosiło się 
9 zespołów szkolnych Jeszce przed rozpoczęciem rozgrywek wycofał się zespół 
Ogólnokształcących w Bytowie. Tak więc grając systemem każdy z każdym w fazie 
zasadniczej drużyny rozegrały po 7 meczów. Najlepiej spisał się aktualny mistrz SP 2 Bytów 
który odniósł 6 zwycięstw i raz przegrał, na koniec rywalizacji 2:3 z ZSP Bytów. Także tylko 
jedna porażkę zanotowała ekipa ZSOiT Miastko. Na kolejnych miejscach  uplasowały się ZSP 
Łodzierz   i SP 1 Bytów, które wygrały zaledwie 3 spotkania.  
W ćwierćfinałach lider grał z 8 ekipą, wicelider z siódmą, drużyną z 3 miejsca  z szóstą, a z 
czwarta z piątą. W rozegranym wcześniej meczu SP2 ograła3:0 ZS Lipnica/Borowy Młyn. Ta 
drużyna nie wzięła już udziału w dalszej fazie rozgrywek, bo jeden z graczy wyjechał i… nie 
miała pełnego składu.  Pozostałe spotkania odbyły się 12.04. W sali bytowskiej "dwójki" 
doszło do jednej niespodzianki - G2 Bytów pokonało wyżej notowaną ekipę z Łodzierzy 
(triumfator rozgrywek z 2007 r.). Dwa dni później w półfinałach zawodnicy gminazjalnej 
"dwójki" nie dali już rady wziąć kolejnej przeszkody. Przegrali z gospodarzami z SP2 w dwóch 
setach  do 17. Bardziej zacięty był drugi pojedynek. Chyba niewielu obserwatorów typowało 
wygraną SP1 Bytów z ZSOiT. A jednak tak się stało. Drużyna ze szkoły, która nawet nie zawsze 
wystawiała ekipę do rozgrywek, pokonała groźnych i walczących  z poświęceniem miastczan 
3:1. Łatwo nie było. Odmłodzona ekipa SP1 rozpoczęła mecz od kilkupunktowej przewagi, ale 
rywali doszli ją przy wyniku 20:20. W końcówce szalę na swoją korzyść przeciągnęli 
bytowiacy. Podobny przebieg miał drugi set, tyle że tym razem o krok z przodu byli siatkarze 
ZSOiT, a bytowiacy gonili wynik. Doszli ich przy stanie 22:22, jednak ostatnie piłki seta 
należały do miastczan. Równie zacięty był tie-break. Na zmianę stron ekipy zeszły przy 
prowadzeniu bytowiaków 8:6 i choć później przewaga urosła do trzech punktów (12:9), 
ZSOiT zdołała się zmobilizować i nawet prowadził 13:12. Na szczęście siatkarze "jedynki" 
wierzyli w zwycięstwo do końca i to przyniosło im sukces. Wygrali 15:13 i po raz pierwszy   
w 24-letniej historii awansowali do finału imprezy. 
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Zanim jednak w sobotę 16.04 zmierzyli się z SP2, mecz o 3 miejsce rozegrali G2 i ZSOiT. 
Miastczanie w trzech setach gładko pokonali bytowiaków, poprawiając się o jedną lokatę  
w stosunku do ubiegłego roku.  
Mecz dwóch bytowskich podstawówek był godny finału. Faworytem była „dwójka”, która  
w turnieju triumfowała już czterokrotnie i kolejnych rywali dosłownie „łykała”. Już pierwsze 
starcie pokazało że, gracze „jedynki” nie zamierzają łatwo sprzedać skóry. Dzielnie walczyli i 
przegrali dopiero na przewagi 26-28. W drugiej partii wypracowali sobie 5-punktowe 
prowadzenie (14-9) i już do końca dyktowali warunki gry, zwyciężając do 22. Jednak w trzeci 
set weszli fatalnie i doświadczeni siatkarze SP2 byli bezlitośni. Prowadzili 20-9, a wygrali do 
13. Także w czwartej odsłonie meczu niemal nie popełniali błędów i siatkarzom dawnej 
„piątki” trudno było nawiązać z nimi równorzędną walkę. Po rewelacyjnej końcówce 
gospodarze wygrali. 
- Z roku na rok jest coraz trudniej – latka lecą, ale zabawa z siatkówką w tej formie jest jak 
zawsze (szczególnie w finałach) wyjątkowa. Szkoda tylko, że z roku na rok jest coraz mniej 
uczestników i oby w kolejnych latach przybywało szkół. Nasz finałowy przeciwnik pokazał się 
z dobrej strony, a o naszym zwycięstwie zdecydowało minimalnie lepsze zagranie zespołu – 
podsumowuje kapitan SP2 - Sebastian Brucki.  
- Cała drużyna wzniosła się na wyżyny swoich możliwości. Postawiliśmy się, ale 
doświadczenie rywali w dwóch ostatnich setach wzięło górę – ocenia Arkadiusz Zagdan  
z SP1, wybrany najlepszym siatkarzem finałów. 
Podczas podsumowania zawodów padła propozycja, by kolejną edycję rozgrywek 
zorganizowała SP1. Dyrektor tej szkoły, Jerzy Jobczyk, choć wyraźnie zaskoczony, podjął 
wyzwanie. Z początkiem nowego roku szkolnego ruszy XXV edycja zawodów. - Już 
powołaliśmy komitet ds. organizacji rozgrywek. O szczegółach jeszcze trudno mówić, ale 
zapowiadamy niespodzianki, które uatrakcyjnią jubileuszowy turniej. Będziemy chcieli 
zachęcić do udziału jak najwięcej szkół - zapowiada A. Zagdan. 

  

 Przykładowy dyplom i puchar  z XXIV Turnieju.   
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XXV Turniej – 2016/2017 rok 

 

Kurier bytowski donosił… 

 

Gospodarz został mistrzem 
 
Po stojących na wysokim poziomie meczach finałowych drużyna SP 1 Bytów po tie-
breakach pokonała SP2 Bytów i ZSP Łodzierz, po raz pierwszy w historii wygrywając 
nauczycielski turniej siatkówki. 

W jubileuszowej edycji Nauczycielskiego Turnieju Piłki Siatkowej Drużyn Mieszanych 
im. Barbary Pliszki zagrało 7 drużyn – o jedną mniej niż przed rokiem i o trzy mniej niż przed 
2 laty. Od października nauczycielskie ekipy grały system każdy z każdym. Odbył się komplet 
21 zaplanowanych meczów. Fazę zasadniczą wygrała reprezentacja SP 2 Bytów, która 
triumfowała w rozgrywkach w dwóch ostatnich latach. ,,DWÓJKA”  zanotowała 5 wygranych 
i jedną porażkę na początku rozgrywek z ZSP Łodziarz(2:3). Właśnie zespól gminy Miastko 
uplasował się na 2 miejscu z 4 zwycięstwami i 2 porażkami(po 2:3 z ZS Borzytuchom i ZSP 
Bytów). Także trzeci w klasyfikacji ZSP Bytów 4 mecze wygrał i 2 przegrał (po 1:3 z ZS 
Lipnica/Borowy Młyn i SP 2). 

Pierwszych 6 ekip zagrało w fazie play-off. 6.04. w sali bytowskiej ,,dwójki” 
reprezentacja SP 2 Bytów pokonała klasyfikowaną na 6 miejscu połączoną drużynę szkół  
z Lipnicy i Borowego Młyna, a wicelider tabeli z ,,jedynki” (dawna SP 5) wygrał z piątym ZS 
Borzytuchom. Jedynym meczem, w którym niżej notowany zespół pokonał rywala, był 
pojedynek SP 1 Bytów z ZSP. W fazie zasadniczej górą byli nauczyciele ,,zawodówki”, 
wygrywając 3:1.- Wtedy w naszej drużynie nie mogła zagrać kontuzjowana Adriana Łosińska- 
mówi kapitan SP 1, Arkadiusz Zagdan, który zadbał, by jego drużyna dysponowała składem 
mogącym bić się o zwycięstwo turnieju. Regulamin bowiem mówi, że każda szkoła może 
sobie dobrać zawodników z innych placówek, ale na boisku jednocześnie nie może grać ich 
więcej niż dwóch. Właśnie A. Łosińska, nauczycielka w ZSP Bytów, jest najnowszym 
nabytkiem podstawówki z ul. Młyńskiej. Z nią w składzie SP 1 pokonało ZSP 2:0. Pierwszy set 
był bardzo wyrównany, a w drugim od wyniku 15-15, gdy na zagrywce był A Zagdan 
,,jedynka” zdobyła 10 pkt. z rzędu! 

Przegrane ekipy następnego dnia miały walczyć o miejsca 4-6. Odbyło się tylko jedno 
spotkanie, bowiem drużyna Borzytuchomia zrezygnowała z udziału w tej fazie rywalizacji.  
W rozegranym meczy ZSP pokonał Lipnica/Borowy Młyn 2:0 i zajął 4 miejsce w rozgrywkach. 

Finał z udziałem 3 najlepszych ekip rozegrano 8.04. Zaczął go pojedynek dwóch 
najlepszych zespołów ubiegłorocznych rozgrywek – SP 1 i SP 2. Dość niespodziewanie 
pierwszego seta gładko wygrali siatkarze "jedynki" (25-18). W drugim role odwrócili się  
i ubiegłoroczni mistrzowie od stanu 8-8 zaczęli uzyskiwać wyraźną przewagę, wygrywając do 
17. W decydującej partii ekipa ,,dwójki” niemal cały czas była na prowadzenia. Wygrywała 
10-5, potem 12-8, zmierzając do pewnego wydawałoby się zwycięstwa. Siatkarze SP 1 
walczyli jednak z olbrzymią determinacją. Gdy A. Zagdan skutecznie zaatakował,  
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doprowadzając do stanu 13-13, w Sali zawrzało. Za chwilę po ataku Łukasza Sabisza piłkę 
meczową miała ,,dwójka”. Emocje sięgały zenitu. "Jedynka" zdołała się wybronić , a po chwili 
zawodnicy "dwójki" zepsuli zagrywkę i piłkę meczową mieli gracze SP 1. Długa akcja 
zakończyła się w niespodziewany sposób. Siatkarze ,,dwójki” liczyli, że piłka odbita przez 
siatkarzy ,,jedynki” będzie autowa i ,,puścili ją”. Trafiła jednak w linie, dając ,,jedynce” punkt  
i wygraną. - Wierzyliśmy w to zwycięstwo. Chyba rywale w końcówce zbyt się rozluźnili - 
komentuje A Zagdan. - Oni są trochę od nas młodsi. W tym meczu o te dwie piłki byli lepsi. 
Wygrali zasłużenie. W naszych szeregach brak Jacka Wiczkowskiego, który ma problemy  
z kręgosłupem - ocenia Sebastian Brucki z "dwójki". 

Po krótkiej przerwie "jedynkę" czekał kolejny mecz ze świeżymi zawodnikami  
z Łodzierzy. I ten pojedynek rozstrzygnął się w tie-breaku. Pierwszego seta wygrali siatkarze  
z gminy Miastko 25-16. W następnym bytowiacy złapali drugi oddech i po wyrównanej grze 
wyszarpali zwycięstwo. W decydującym secie królowali już niepodzielnie, wygrywając 15:11  
i po raz pierwszy sięgając po zwycięstwo w nauczycielskim turnieju. Stawkę ostatniego 
meczu rozgrywek było drugie miejsce. Drużyna SP2, w jednym secie grająca z J. Wiczkowskim 
bez większych problemów wygrała z ZSP Łodzierz 2:0. 

W przyszłym roku po raz drugi rolę gospodarza turnieju pełnić będzie SP1 (we 
wrześniu szkoła znowu będzie "piątką"). Największym zmartwieniem organizatorów jest 
zmniejszająca się liczba uczestników. - Będziemy namawiali szkoły do uczestnictwa  
w turnieju. Zależy nam, by wróciła np. szkoła w Kołczygłowach - mówi A. Zagdan. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Przykładowy dyplom i puchar z XXV Turnieju.  
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XXVI Turniej – 2017/2018 rok 

 

Kurier bytowski donosił… 

 

SP 2 Bytów wróciła na tron 
 
W pojedynku o 1 miejsce najbardziej utytułowany team rozgrywek ostatnich lat - SP2 
Bytów po cztero setowej walce pokonał ubiegłorocznego mistrza - SP 5 Bytów. 
Gospodarzem kolejnej edycji turnieju będą szkoły z Lipnicy i Borowego Młyna. 
 
     Dwudziesta szósta edycja nauczycielskiego turnieju siatkówki odbyła się w innej formule 
niż wcześniej. Sześć zgłoszonych ekip grało w 4 miniturniejach, przy czym kojarzenie par 
odbywało się w drodze losowania. Tak więc mogło się zdarzyć, że niektóre teamy nawet  
z sobą nie zagrały, a inne walczyły z sobą parę razy (np. SP 5 Bytów z ZS Borzytuchom aż  
4-krotnie). Klasyfikacja powstała po miniturniejach decydowała, kto z kim zagra w finale o 
poszczególne miejsca. Pojedynki zaplanowano na sobotę 24.03., jednak mecze o 5 i 3 lokatę 
odbyły się już kilka dni wcześniej. Szósta po miniturniejach drużyna ZS Lipnica/Borowy Młyn 
pokonała ZS Borzytuchom 3:1 i uplasowała się na 5 pozycji. W starciu w Łodzierzy (gm. 
Miastko) dwóch ekip ZSP minimalnie lepsza okazała się ta z Bytowa, zajmując 3 lokatę. 
     W meczu o triumf w rozgrywkach zmierzyły się dwa najlepsze teamy sprzed roku: SP 2 
Bytów i SP 5 Bytów (wówczas SP 1 Bytów). Były to bezsprzecznie najsilniejsze zespoły 
miniturniejów. Oba wygrały 7 meczów i jeden przegrały. W ich bezpośrednim starciu  
w grudniu górą byli gracze "dwójki". 
      Mecz rozpoczął się od niewielkiej przewagi SP 5. Pełniący rolę gospodarza rozgrywek 
gracze "piątki" w pewnym momencie  prowadzili już 20-13, ale rywale doszli ich przy stanie 
23-23 i mieli piłkę setową przy wyniku 25-24. Jednak potem dwa błędy popełnili gracze 
"dwójki", a sprawę seta rozstrzygnął atakiem Arkadiusz Zagdan z SP 5. Wydawało się, że 
siatkarze "piątki" maję wszelkie atuty, by powtórzyć sukces sprzed roku, gdy po raz pierwszy 
w historii wygrali turniej. W drugiej odsłonie role się jednak odwróciły. Od początku 
prowadziła ekipa SP 2 i bez większych problemów ograła rywali do 20. Także dwa kolejne 
sety padły łupem "dwójki", która pokonała coraz słabiej grającą ekipę SP 5 i sięgnęła po swój 
szósty triumf w historii imprezy. - Staraliśmy się jak mogliśmy, ale byliśmy w słabszej 
dyspozycji. Szwankowało u nas i przyjęcie i atak. SP 2 zasłużenie wygrała. - komentuje  
A. Zagdan, który został wybrany najlepszym zawodnikiem rozgrywek. Wśród pań podobne 
wyróżnienie otrzymała Lucyna Brucka ze zwycięskiej ekipy, córka Barbary Pliszki.  
      Tradycją jest, że odchodzący mistrz przekazuje baner turnieju nowemu, który jest 
zobowiązany do przygotowania następnej edycji zawodów. Tym razem jednak roli 
organizatora podjęła się ekipa ZS Lipnica/Borowy Młyn.-Turnieju nie wygraliśmy, ale 
zorganizować go możemy. Doświadczenie mi mówi, że damy radę - mówi Roman Reszka,  
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nauczyciel w szkole w Borowym Młynie, i zapowiada, że wspólnie z Bogdanem Rymon 
Lipinskim z Lipnicy opracuje założenia na następną edycję zawodów. - Mam pewne  
przemyślenia i obserwacje. Chciałbym, żeby na początku nowego roku szkolnego odbyło się 
spotkanie z przedstawicielami innych drużyn poświęcone turniejowi - dodaje R.Reszka.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przykładowy dyplom i puchar  z XXVI Turnieju.  
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XXVII Turniej – 2018/2019 rok 

 

Kurier bytowski donosił… 

"Dwójka" im starsza tym lepsza. 
 
Po pasjonującej walce w finałowym meczu SP2 Bytów w czterech setach pokonała ZSP 
Bytów. Trzecie miejsce dla bytowskiego ekonoma. 
 
Zgodnie z ustaleniami sprzed roku organizatorem dwudziestej siódmej edycji 
nauczycielskiego turnieju siatkówki im. Barbary Pliszki była drużyna szkół z Lipnicy  
i Borowego Młyna. To do niej należał wybór systemu rozgrywek. Organizatorzy zdecydowali, 
że zespoły najpierw będą walczyć każdy z każdym , a na podstawie klasyfikacji najlepsze  
4 ekipy awansują do finału, a pozostałe zagrają w finale B. Do turnieju przystąpiło 8 ekip, w 
tym po raz pierwszy drużyna ze szkoły w Niepoględziu ( gm. Dębnica Kaszubska ).  
W pierwszej fazie rozgrywek żaden zespół nie wygrał wszystkich meczów . Na czele tabeli 
znalazł się ZSEU Bytów , który w ostatnich latach pod własną nazwą nie wystawiał drużyny. 
Siatkarze ekonoma 6 pojedynków wygrali i jeden przegrali - 1: 3 z SP 2 Bytów. Z kolei 
"dwójka", która miała taki sam bilans zwycięstw i porażek , uległa 1:3 ZSOiT Miastko. Właśnie 
te trzy zespoły uplasowały się na czołowych miejscach fazy zasadniczej. Stawkę drużyn 
walczących  o lokaty 1-4 uzupełnił ZSP Bytów , który na swoim koncie zapisał 5 wygranych  
i 2 porażki . W obu półfinałach potrzeba było aż 5 setów , by wyłonić zwycięzcę. "Dwójka" 
wygrała z miastczanami , a ZSEU pokonał ZSP Bytów. 
Decydująca rozgrywka miała miejsce w niedzielę 24.03. w sali sportowej szkoły w Lipnicy. 
Najpierw na przeciw siebie stanęły ekipy ZSOiT i ZSEU. Mimo, że ekonom zagrał  
w niepewnym składzie (5 zawodników na boisku) nadspodziewanie łatwo pokonał miastczan 
3:0 i mógł się cieszyć z trzeciej lokaty. Na wyższym poziomie i bardziej emocjonująca była 
walka w meczu o 1 miejsce pomiędzy SP 2, czyli aktualnym mistrzem i najbardziej 
utytułowaną drużyną ostatnich lat, a ZSP, kilkukrotnym mistrzem rozgrywek, który 
dominował na parkiecie zwłaszcza w latach 90. Co ciekawe, w ambitnej ekipie zawodówki 
zagrali nauczyciele ,którzy doskonale pamiętają tamte sukcesy. To Anita i Marek Szwarcowie. 
Rozstrzygnięcie zapadło w 4 setach. W pierwszym "dwójka" prowadziła już 22-18, by 
roztrwonić przewagę i przegrać 23-25. Niewiele brakowało , by scenariusz powtórzył się  
w drugiej partii, ale tym razem górą byli zawodnicy SP2 wygrywając 26-24. Także dwa 
kolejne sety to zacięta walka, w której pierwsi granice 20 pkt. przekraczali siatkarze "dwójki", 
a zawodnicy ZSP próbowali odrobić stratę. Jednak oba wygrali mistrzowie sprzed roku i po 
raz 7 w historii sięgnęli po główne trofeum. - Bardzo zacięty mecz. Coraz trudniej nam 
wygrywać bo latka lecą. Przydałoby się trochę świeżej krwi w zespole. Od bodaj 9 lat zawsze 
gramy w finale i w tym czasie 5 razy udało nam się wygrać turniej. Dla naszej szkoły to duży 
sukces - mówi Sebastian Brucki ze zwycięskiej ekipy.  
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Inaczej niż dotychczas, po finałowym starciu nie było spotkania podsumowującego turniej. 
To zorganizowano 6 dni później w Borowym Młynie. Przybyło na nie pół setki zawodników 
biorących udział w tym turnieju. najlepszym 3 ekipom puchary i nagrody wręczyli starosta 
bytowski Leszek Waszkiewicz i wójt gminy Lipnica Andrzej Lemańczyk. Organizatorzy dla 
wszystkich zawodników przygotowali pamiątkowe kubki, na których znalazły się m.in. herb 
gminy Lipnica i loga obu szkół organizatorów turnieju i zdjęcie swojej drużyny. Już tradycyjnie 
organizatorzy przyznali wyróżnienia indywidualne. MVP (najwartościowszy zawodnik) XXVII 
turnieju zostali Magdalena Micheńko-Fabiszewska z SP 2 Bytów oraz Łukasz Kowalski z ZSP 
Bytów. - Dużo meczów było bardzo zaciętych, widać było zaangażowanie zawodników. Nam, 
jako organizatorom, wszystko wyszło tak jak sobie zaplanowaliśmy - podsumowuje Roman 
Reszka z Borowego Młyna, który wraz z Bogdanem Rymon Lipińskim z Lipnicy czuwał nad 
przebiegiem turniejowej rywalizacji.  
Organizatorem  kolejnej edycji zawodów będzie ekipa ZSOiT Miastko, która zamierza ugościć 
drużyny w swojej aktualnie budowanej sali sportowej.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przykładowy dyplom i puchar  z XXVII Turnieju.  
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XXVIII Turniej – 2019/2022 rok (ze względu na pandemię) 

 

Głos Pomorza donosił… 

XXVIII Nauczycielski Turniej Drużyn Mieszanych Piłki Siatkowej im. Barbary Pliszki w Miastku. W 
hali sportowej Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Technicznych w Miastku odbył się XXVIII 
Nauczycielki Turniej Drużyn Mieszanych Piłki Siatkowej im. Barbary Pliszki. W finale rywalizowały 
cztery drużyny. Wygrała SP nr 2 w Bytowie. 
W czasie podsumowania turnieju chwilą ciszy uczczono pamięć jego patronki Barbary Pliszki, jak i 
osób, których także nie ma już wśród nas, a którzy brali udział w poszczególnych edycjach rozgrywek. 
W turnieju od lat bierze udział jej córka Lucyna Brucka. Była też w Miastku. Podziękowano jej 
bukietem kwiatów. 
Ta edycja turnieju trwała aż trzy lata. 
To była nietypowa edycja, bo trwała aż trzy lata. - Wstrzymała nas 
pandemia koronawirusa - mówił Przemysław Pakuła, prowadzący 
podsumowanie i zawodnik ZSOiT w Miastku. 
W turnieju rywalizowały: ZSP Bytów, ZSOiT Miastko, SP 2 Bytów, ZSP 
Łodzierz, SP Niezabyszewo (5 miejsce), SP 5 Bytów (6 miejsce), SP 
Borowy Młyn/SP Lipnica (7 miejsce), SPS Niepoględzie  (8 miejsce). 
Wygrała SP nr 2 w Bytowie. 
W sobotnim finale zagrały cztery drużyny. W meczu o trzecie miejsce 
ZSOiT w Miastku pokonał 3:0 ZSP w Łodzierzy, a w spotkaniu o 
pierwsze miejsce SP 2 Bytów pokonała 3:0 ZSP w Bytowie. 
Najlepszą zawodniczką turnieju została Barbara Kiedrowska, a 
zawodnikiem Łukasz Gliniecki. Specjalna nagroda 
(najsympatyczniejsza zawodniczka) trafiła do Joanny Majewskiej. 
Nagrodą specjalną wyróżniono także drużynę ZSOiT w Miastku za 
trud w organizacji turnieju. 
- Mam nadzieję, że to będzie ostatnia tak długo organizowana 
impreza. Trzy lata, to jednak jest trochę czasu, ale kończymy turniej 
w dobrych humorach – mówiła Alina Horajska, dyrektorka ZSOiT  
w Miastku. Kolejny turniej zorganizuje SP nr 2 w Bytowie. 
 

 

 

 

 

 

 

Przykładowy puchar z XXVIII Turnieju.   
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XXIX Turniej – 2022/2023 rok 

 

Kurier bytowski donosił… 

 

 Czy ktoś wreszcie pokona ,,dwójkę''? 
 
Po pasjonującej walce zawodnicy SP 2 Bytów odwrócili losy finałowego meczu, pokonując 
odwiecznych rywali z ZSP Bytów 3:2. To już czwarty triumf ,,dwójki'' z rzędu! 
 
Rozgrywki 29 edycji turnieju rozpoczęły się późno, bo dopiero pod koniec lutego. W zawodach udział 
wzięło 7 zespołów szkolnych. Drużyny zostały podzielone na dwie grupy, w których grano systemem 
każdy z każdym. Po dwa najlepsze teamy awansowały do półfinałów, a pozostałe zagrały o miejsca  
5-7. Oba mecze półfinałowe były zacięte. W pierwszym ekipa bytowskiej ,,dwójki'' w swojej sali 
sportowej wygrała z ZSP Łodzierz 3:1, a w drugim ZSP Bytów pokonał po długiej walce ZSOiT Miastko 
3:2, w tie-breaku na przewagi 19-17. Spotkanie o 3 lokatę rozegrano 18.05. w Miastku, gdyż ekipa 
ZSOiT w sobotę 20.05. w wielkim finale nie były w optymalnym zestawieniu . 
      Mecz o pierwsze miejsce w sali sportowej Szkoły Podstawowej nr 2 pomiędzy odwiecznymi 
rywalami bytowską ,,dwójką'' i popularna ,, zawodówką'' był pasjonującym i stojącym na wysokim 
poziomie widowiskiem. Po wyrównanym początku pierwszego seta kilku punktową przewagę uzyskali 
zawodnicy ZSP, ostatecznie wygrywając partię do 21. W drugiej siatkarze ZSP nadal dobrze zagrywali, 
kończyli akcje atakiem, punktowali blokiem i świetnie bronili w polu, wymagając jeszcze łatwiej - 
25.19. Nic nie zapowiadało, że w tym meczu może się coś się zmienić. W trzecim secie bowiem gracze 
,,zawodówki'' prowadzili 9-6, potem  17-14, na moment tracąc inicjatywę. Jednak wówczas jakby 
spięci zawodnicy ,,dwójki'' się przebudzili i wreszcie zaczęli grać ,,swoją'' siatkówkę. Odrobili stratę i 
wyszli na prowadzenie 21-20, kończąc po chwili seta 25- 22. Czwartą partię lepiej zaczęli gracze 
,,zawodówki'', wysoko prowadząc 6:1. To, co się później stało, trudno wytłumaczyć. Zawodnikom 
,,dwójki'' wychodziło wszystko, ich zmęczonym już rywalom przeciwnie - nic. 
Gospodarze wygrali 9 piłek z rzędu, a potem prowadzili 18-9 i spokojnie wygrali seta do 12. 
Tie-break to kontynuacja ,,egzekucji''. Po w miarę wyrównanym początku (5-3), ekipa ,,dwójki'' 
wygrała 7 piłek z rzędu i ostatecznie 15-4. Radość ze zwycięstwa zawodników gospodarzy i ich 
kibiców była olbrzymia. 
- Ciężko jest grać będąc jednocześnie organizatorem, gdyż oczekiwania są duże, myśli zaprzątnięte są 
często rzeczami związanymi z organizacją. Próbowaliśmy kilku zmian w składzie, ale do połowy 
trzeciego seta po prostu nie szło. W końcu zaczęliśmy grać ,,swoją'' siatkówkę i  mecz się odmienił. 
Sprawdziło się stare siatkarskie przysłowie: kto nie wygrywa 3:0 przegrywa 2:3 - mówi Sebastian 
Brucki z SP2 , dodając  
- Bardzo cieszymy się z tego zwycięstwa, bo w końcu przeskoczyliśmy naszego  rywala w liczbie 
zwycięskich turniejów i mamy ich już na koncie w sumie 9, czyli o jeden więcej ZSP.  
      Po meczu odbyła się krótka  uroczystość podsumowująca turniej. Wszystkie biorące udział  
w rozgrywkach drużyny otrzymały nagrody. Za najlepszego zawodnika uznano S. Bruckiego, 
a najlepszą zawodniczką została jego koleżanka z drużyny, Magdalena Jursza. Na zakończenie 
gospodarze przekazali okolicznościowy baner zespołowi, który  zorganizuje jubileuszową,  30 edycję 
turnieju.  
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Będzie nim ZSP Bytów. - Podjęliśmy się tego zadania, bo jesteśmy jedyną szkołą, która brała udział we 
wszystkich edycjach zawodów, a Marek Szwarc jednym zawodnikiem grającym we wszystkich 29 
turniejach. No i może wreszcie, po trzech porażkach zrewanżujemy się ,,dwójce''- mówił Łukasz 
Kowalski z ZSP. 
 
 

 

 

 
Przykładowy dyplom i puchar  z XXIX Turnieju.  
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STATYSTYKI   (na XXX Turniejów) 

NAUCZYCIELSKIE TURNIEJE W PIŁKĘ SIATKOWĄ 

Kolejność w Turnieju Nr 
Turnieju 

Data Organizator 

I miejsce II miejsce III miejsce 

1. 03.04.1993 LO Bytów LO Bytów SP2 Bytów SP Gostkowo 

2. 22-23.04.1994 LO Bytów ZSZ Bytów SP Gostkowo LO Bytów 

3. 28-29.04.1995 SP3 Bytów  w SP1 ZSZ Bytów SP3 Bytów SP2 Bytów 

4. 19-20.04.1996 SP3 Bytów LO Bytów SP3 Bytów ZSZ Bytów 

5. 02.04.1997 LO Bytów LO Bytów ZSZ Bytów SP2 Bytów 

6. 18-21.03.1998 SP Gostkowo ZSZ Bytów SP2 Bytów LO Bytów 

7. 23-24.04.1999 SP1 Bytów ZSZ Bytów SP2 Bytów SP1 Bytów 

od tego momentu Nauczycielski Turniej Drużyn Mieszanych w Piłkę Siatkową im. Barbary Pliszki 

8. 29.03.-
01.04.2000 

ZSZ Bytów  SP2 Bytów ZSZ Bytów SOSW Bytów 

9. 27.04.2001 MOSiR Bytów ZSZ Bytów G2 Bytów G1 Bytów 

10. 23.03.2002 ZSZ Bytów G2 Bytów LO Bytów ZSZ Bytów 

11. 05.04.2003 LO Bytów SP2 Bytów G2 Bytów G1 Bytów 

12. 03.04.2004 OSW Bytów ZSM Miastko G2 Bytów ZSZ Bytów 

13. 09.04.2005 ZSP Miastko ZS Kołczygłowy ZSP Miastko ZSZ Bytów 

14. 22.04.2006 ZS Kołczygłowy G2 Bytów ZSP Bytów ZSP Miastko 

15. 21.04.2007 G2 Bytów ZSRCKU Łodzierz ZSP Bytów G2 Bytów 

16. 26.04.2008 ZSRCKU Łodzierz ZSP Bytów ZSP Miastko G2 Bytów 

17. 04.04.2009 ZSP Bytów ZSP I Bytów ZS Kołczygłowy SP2 Bytów 

18. 24.04.2010 ZSP Bytów ZS Kołczygłowy ZSP I Bytów ZSP II Bytów 

19. 14.05.2011 ZS Kołczygłowy SP2 Bytów ZSP2 Bytów G2 Bytów 

20. 31.03.2012 SP2 Bytów ZSP II Bytów SP 2 Bytów ZSRCKU 
Łodzierz 

21. 13.04.2013 ZSP Bytów PCE 
Marmołowski SP 2 Bytów ZSOiT Miastko 
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22. 19.04.2014 PCE 
Marmołowski 

PCE 
Marmołowski SP 2 Bytów ZSOiT Miastko 

23. 17.04.2015 ZS Borzytuchom SP 2 Bytów ZS 
Borzytuchom ZSP Bytów 

24. 16.04.2016 SP 2 Bytów SP 2 Bytów SP 5 Bytów ZSOiT Miastko 

25. 08.04.2017 SP 5 Bytów SP 5 Bytów SP 2 Bytów ZSP Łodzierz 

26. 24.03.2018 SP 5 Bytów SP 2 Bytów SP 5 Bytów ZSP Bytów 

27. 24.03.2019 SP Lipnica/ 
Borowy Młyn SP 2 Bytów ZSP Bytów ZSEU Bytów 

28. 07.05.2022 ZSOiT Miastko SP 2 Bytów ZSP Bytów ZSOiT Miastko 

29. 20.05.2023 SP 2 Bytów SP 2 Bytów ZSP Bytów ZSOiT Miastko 

30. 08.06.2024 ZSP Bytów PZS2 
Kościerzyna SP2 Bytów ZSP Bytów 
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W LATACH 1993 – 2024 
 

W tabeli nie uwzględniono wszystkich informacji o ilości startujących drużyn  
(brak pełnych danych z lat 1995,1996, 2005, 2006) 

 
 SZKOŁA ILOŚĆ TURNIEJÓW 

1. ZSP BYTÓW I 1 30 

2. SP 2 BYTÓW 29 

3. GIMNAZJUM NR 2 BYTÓW 2 24 

4. ZSO BYTÓW3 23 

5. SP 5 BYTÓW 19 

6. ZSOiT MIASTKO 4 18 

7. ZS LIPNICA 5 17 

8. ZSP ŁODZIERZ 6 15 

9. SP 1 BYTÓW 7 14 

10. SOSW BYTÓW 8 11 

11. ZS BORZYTUCHOM 9 11 

12. ZS PARCHOWO 10 10 

13. ZS KOŁCZYGŁOWY 11 9 

14. DOM DZIECKA BYTÓW 7 

15. SP GOSTKOWO 5 

16. ZSEU BYTÓW 12 5 

17. ZS TUCHOMIE 4 

18. SP NIEZABYSZEWO 3 

19. SP CZARNA DĄBRÓWKA 3 

20. ZSP BYTÓW II 3 

21. SSP NIEPOGLĘDZIE 3 

22. ZS NAKLA 2 

23. PCE MARMOŁOWSKI 2 

24. GIMNAZJUM NOŻYNO 1 

25. ZS STUDZIENICE 1 

26. SP 3 MIASTKO 13 1 

27. SP 1 MIASTKO 1 

28. ZS PÓŁCZNO 1 

29. PZS 2 KOŚCIERZYNA 1 
 
 
 
 
 
 



Historia Nauczycielskiego Turnieju Drużyn Mieszanych w Piłce Siatkowej im. Barbary Pliszki  2012-2024 

 - 33 - 

 
1  - drużyna startowała pod nazwą ZSZ Bytów i ZSP Bytów 
2 - drużyna startowała pod nazwą SP 3 Bytów i Gimnazjum nr 2 Bytów 
3 - drużyna startowała pod nazwą ZSO Bytów, LO Bytów i ZSO/ZSER Bytów 
4 - drużyna startowała pod nazwą ZSM Miastko i ZSP Miastko 
5 - drużyna startowała pod nazwą ZS Lipnica i ZS Lipnica/Borowy Młyn 
6- drużyna startowała pod nazwą ZSRCKU i ZSP Łodzierz 
7 - drużyna startowała pod nazwą SP 1 Bytów i Gimnazjum nr 1 Bytów 
8- drużyna startowała pod nazwą OSW i SOSW Bytów 
9 - drużyna startowała pod nazwą ZSPiG Borzytuchom i ZS Borzytuchom 
10 - drużyna startowała pod nazwą SP Parchowo i ZS Parchowo 
11 - drużyna startowała pod nazwą ZS Kołczygłowy i Gimnazjum Kołczygłowy 
12 - drużyna startowała pod nazwą ZSER Bytów 
13 - drużyna startowała pod nazwą Gimnazjum w Miastku 

 

 

 

 

TABELA WG ILOŚCI ZDOBYTYCH MEDALI  

 

M-CE SZKOŁA ZŁOTO SREBRO BRĄZ 

1. SP 2 BYTÓW 9 8 3 

2. ZSP BYTÓW 1 8 9 8 

3. ZSO BYTÓW 3 1 2 

4. GIMNAZJUM NR 2 BYTÓW 2 2 5 2 

5. SP KOŁCZYGŁOWY 3 2 1 - 

6. PCE MARMOŁOWSKI 2 - - 

7. ZSOiT MIASTKO 4 1 2 6 

8. SP 5 BYTÓW 5 1 2 - 

9. ZSP ŁODZIERZ 6 1 - 3 

10. PZS2 Kościerzyna 1 - - 

11.  SP GOSTKOWO - 1 1 

12. ZS BORZYTUCHOM - 1 - 

13. SP 1 BYTÓW 7 - - 3 

14. SOSW BYTÓW 8 - - 1 

15. ZSEU BYTÓW  - - 1 
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1  - medale zdobyte pod nazwą szkoły ZSZ Bytów i ZSP Bytów 
2 - medale zdobyte pod nazwą szkoły SP 3 Bytów i Gimnazjum nr 2 Bytów 
3-medale zdobyte pod nazwą szkoły ZS Kołczygłowy 
4 - medale zdobyte pod nazwą szkoły ZSM Miastko, ZSP Miastko i ZSOiT Miastko 
5 - medale zdobyte pod nazwą SP 1 Bytów i SP 5 Bytów 
6 - medale zdobyte pod nazwą ZSRCKU Łodzierz i ZSP Łodzierz 
7- medale zdobyte pod nazwą szkoły SP 1 Bytów i Gimnazjum nr 1 Bytów 
8 - medal zdobyty pod nazwą OSW Bytów 
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NAJLEPSI ZAWODNICY W POSZCZEGÓLNYCH LATACH 
 

ROK NAJLEPSZY ZAWODNIK SZKOŁA 

1993 Ryszard Morzuch ZSO Bytów 

1994 ? ? 

1995 ? ? 

1996 ? ? 

1997 Jacek Wiczkowski SP 2 Bytów 

1998 ? ? 

1999 ? ? 

2000 Józef Data – najstarszy zawodnik ZSP Bytów 

2001 Marek Galikowski Gimnazjum nr 1 Bytów 

2002 Zbigniew Piotrowski Gimnazjum nr 2 Bytów 

2003 Sebastian Brucki SP 2 Bytów 

2004 Eugeniusz Włodarczyk ZSM Miastko 

2005 Jordan Wiktorowicz ZS Kołczygłowy 

2006 Marcin Pałczyński ZSP Miastko 

2007 Maciej Ostaszewski ZSRCKU Łodzierz 

2008 Sebastian Brucki SP 2 Bytów 

2009 Zbigniew Piotrowski Gimnazjum nr 2 Bytów 

2010 Jordan Wiktorowicz ZS Kołczygłowy 

2011 Arkadiusz Zagdan Gimnazjum nr 2 Bytów 

2012 Karol Wałdoch 

Kazimierz Pliszka  - najstarszy zawodnik 

ZS Borzytuchom 

SOSW Bytów 

2013 Sebastian Brucki SP2 Bytów 

2014 Mateusz Hering 

Łukasz Kowalski 

 

2015 Jacek Wiczkowski SP2 Bytów 

2016 Arkadiusz Zagdan SP5 Bytów 

2017 Sebastian Brucki SP2 Bytów 

2018 Arkadiusz Zagdan SP5 Bytów 
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2019 Łukasz Kowalski ZSP Bytów 

przerwa w rozgrywkach z powodu pandemii 

2022 Łukasz Gliniecki SP2 Bytów 

2023 Sebastian Brucki SP2 Bytów 

2024 Wojciech Szczeblewski PZS2 Kościerzyna 

 
 
 

NAJLEPSZE ZAWODNICZKI W POSZCZEGÓLNYCH LATACH 
 

ROK NAJLEPSZA ZAWODNICZKA SZKOŁA 

1993 Regina Brandowska SP 2 Bytów 

1994 ? ? 

1995 ? ? 

1996 ? ? 

1997 Elżbieta Zaborowska SP Gostkowo 

1998 ? ? 

1999 ? ? 

2000 Anetta Klonowska OSW Bytów 

2001 Elżbieta Galikowska  Gimnazjum nr 2 Bytów 

2002 Lucyna Pliszka SP 2 Bytów 

2003 Regina Brandowska SP 2 Bytów 

2004 Adriana Sikora ZSZ Bytów 

2005 Lucyna Brucka SP 2 Bytów 

2006 Joanna Pawelska ZSO Bytów 

2007 Lucyna Brucka SP 2 Bytów 

2008 Adriana Łosińska ZSP Bytów 
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2009 Joanna Kruse ZSRCKU Łodzierz 

 

2010 

 

Joanna Malek 

 

ZSO/ZSER Bytów 

2011 Joanna Majewska ZSP Miastko 

2012 Lucyna Brucka 

Zofia Ignatowska - turniejowa seniorka 

SP2 Bytów 

G2 Bytów 

2013 Joanna Majewska ZSOiT Miastko 

2014 Joanna Kruse 

Barbara Zagdan - najsympatyczniejsza zawodniczka 

ZSP Łodzierz 

G2 Bytów 

2015 Barbara Kiedrowska ZSOiT Miastko 

2016 Joanna Kozłowska ZSP Łodzierz 

2017 Maria Kołakowska SP1 Bytów 

2018 Lucyna Brucka SP2 Bytów 

2019 Magdalena Micheńko-Fabiszewska SP2 Bytów 

przerwa w rozgrywkach z powodu pandemii 

2022 Barbara Kiedrowska ZSOiT Miastko 

2023 Magdalena Jursza SP2 Bytów 

2024 Lucyna Szulman PZS2 Kościerzyna 
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WYNIKI TURNIEJÓW  

XX-XXIX 
 
 

(Poniższe wyniki są zbiorem archiwalnym stron internetowych poszczególnych turniejów. 
Nie zawsze udało się nam wszystko zarchiwizować, stąd mogą wystąpić braki wyników niektórych faz 

turniejów czy wyniki poszczególnych meczów) 
 
 

Turniej XX - rok 2011/2012  
 

Rozgrywki odbywały się w formie ligi systemem „każdy z każdym” 

 
Eliminacje: 

1 kolejka  
1. LO Bytów – pauza 
2. ZSRCKU Łodzierz – SOSW Bytów 
3. SP2 Bytów – ZS Borzytuchom 
4. ZSP Bytów – ZS Lipnica/Borowy Młyn 
5. SP5 Bytów – G2 Bytów 

 
- 
3:0 (25:13, 25:17, 25:21) 
3:0 (25:15, 25:21, 25:17) 
3:1 (25:21, 22:25, 25:8, 25:17) 
2:3 (21:25, 19:25, 26:24, 25:22, 13:15) 

2 kolejka  
1. ZS Borzytuchom – pauza 
2. LO Bytów – SOSW Bytów 
3. ZSRCKU Łodzierz – ZSP Bytów 
4. G2 Bytów – SP2 Bytów 
5. ZS Lipnica/Borowy Młyn – SP5 Bytów 

 
- 
3:0 (25:15, 25:12, 25:13) 
3:2 (25:17, 11:25, 21:25, 25:23, 15:7) 
3:2 (25:20, 25:22, 16:25, 23:25, 15:11) 
3:0 (25:23, 25:16, 29:27) 

 
3 kolejka  
1. SP2 Bytów – pauza 
2. ZS Borzytuchom – LO Bytów 
3. SOSW Bytów – SP5 Bytów 
4. ZS Lipnica/Borowy Młyn – ZSRCKU Łodzierz 
5. ZSP Bytów – G2 Bytów  

 
- 
0:3 (9:25, 14:25, 17:25) 
0:3 (17:25, 20:25, 13:25) 
1:3 (13:25, 18:25, 25:18, 19:25) 
3:0 (25:18, 25:16, 25:14) 

4 kolejka  
1. ZSRCKU Łodzierz – pauza 
2. SP2 Bytów – ZSP Bytów 
3. G2 Bytów – SOSW Bytów 
4. SP  Bytów – ZS Borzytuchom 
5. LO Bytów – ZS Lipnica/Borowy Młyn  

 
- 
3:2 (25:16, 18:25, 27:25, 26:28, 15:10) 
3:0 (25:13, 25:21, 25:8) 
2:3 (30:32, 28:26, 25:19, 16:25, 6:15) 
0:3 (14:25, 17:25, 23:25)  

5 kolejka  
1. SOSW Bytów – pauza 
2. ZSRCKU Łodzierz – LO Bytów 
3. ZSP Bytów – SP5 Bytów 
4. ZS Lipnica/Borowy Młyn – SP2 Bytów 
5. ZS Borzytuchom – G2 Bytów  

 
- 
3:1 (25:16, 25:17, 19:25, 25:13) 
3:0 (25:19, 25:9, 25:16) 
0:3 (20:25, 14:25, 13:25) 
0:3 (18:25, 19:25,23:25)  

6 kolejka   
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1. SP5 Bytów – pauza 
2. LO Bytów – ZSP Bytów 
3. G2 Bytów – ZS Lipnica/Borowy Młyn 
4. SP2 Bytów – ZSRCKU Łodzierz 
5. SOSW Bytów – ZS Borzytuchom  

 
- 
2:3 (25:23, 25:21, 23:25, 23:25, 10:15) 
3:2 (25:17, 10:25, 20:25, 25:15, 15:13) 
3:0 (25:17, 25:16, 27:25) 
2:3 (20:25, 15:25, 25:22, 25:19, 14:16) 

7 kolejka  
1. ZS Lipnica/Borowy Młyn – pauza 
2. SOSW Bytów – SP2 Bytów 
3. SP5 Bytów – LO Bytów 
4. ZSRCKU Łodzierz – G2 Bytów 
5. ZS Borzytuchom – ZSP Bytów  

 
- 
1:3 (17:25, 18:25, 25:22, 20:25) 
0:3 (13:25, 17:25, 18:25) 
0:3 (27:29, 16:25, 18:25) 
0:3 (16:25, 19:25, 16:25) 
 
 

8 kolejka  
1. G2 Bytów – pauza 
2. ZSP Bytów – SOSW Bytów 
3. LO Bytów – SP2 Bytów 
4. SP5 Bytów – ZSRCKU Łodzierz 
5. ZS Lipnica/Borowy Młyn – ZS Borzytuchom 

 
- 
3:0 (25:14, 25:22, 25:22) 
1:3 (14:25, 14:25, 26:24, 14:25) 
0:3 (15:25, 19:25, 15:25) 
3-2 (18-25, 25-7, 19-25, 25-23, 15-7)  

9 kolejka  
1. ZSP Bytów – pauza 
2. G2 Bytów – LO Bytów 
3. SP2 Bytów – SP5 Bytów 
4. SOSW Bytów – ZS Lipnica/Borowy Młyn 
5. ZS Borzytuchom – ZSRCKU Łodzierz 

 
- 
3:0 (25:22, 25:15, 25:22) 
3:0 (26:24, 25:19, 25:14) 
1:3 (27:25, 12:25, 22:25, 22:25) 
0:3 (13:25, 17:25, 20:25) 

 
 

TABELA PO ELIMINACJACH 
 

miejsce drużyna mecze punkty sety małe punkty 
1. SP2 Bytów 8 21 23-7  713-571   
2. ZSP Bytów 8 19 22-9  707:586   
3. G2 Bytów 8 18 21-9  662-599  
4. ZSRCKU Łodzierz 8 17 18-10  628:549 
5. ZS Lipnica/ Borowy Młyn 8 12 16-15  644-650  
6. LO Bytów 8 10 13-15  583-580  
7. SP5 Bytów 8 5 7-21(-14) 548-658(-110)  
8. ZS Borzytuchom 8 5 8-22(-14) 565-681(-116) 
9. SOSW Bytów 8 1 4-24  503-679  

 
 
Ćwierćfinały (wtorek 27.03.2012) początek godzina 1600 – sala gimnastyczna SP 2 Bytów 
 
mecz nr 1: SP2 Bytów – ZS Borzytuchom   

mecz nr 2: G2 Bytów – LO Bytów  

mecz nr 3: ZSRCKU Łodzierz – ZS Lipnica/ Borowy Młyn  

mecz nr 4: ZSP Bytów – SP5 Bytów  
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Mecze o miejsca 5-8 (czwartek 29.03.2012) początek godzina 1600 – sala gimnastyczna SP 2 Bytów 

mecz nr 5: przegrany z meczu nr 1 – przegrany z meczu nr 2  

mecz nr 6: przegrany z meczu nr 3 – przegrany z meczu nr 4  

Mecz o 7 miejsce 

mecz nr 7: przegrany z meczu nr 5 – przegrany z meczu nr 6  

Mecz o 5 miejsce 

mecz nr 8: zwycięzca meczu nr 5 – zwycięzca meczu nr 6  

 

 

Półfinały (sobota 31.03.2012) początek godzina 900 – sala gimnastyczna SP 2 Bytów  

mecz nr 9: zwycięzca meczu nr 1 – zwycięzca meczu nr 2 -  

mecz nr 10: zwycięzca meczu nr 3 – zwycięzca meczu nr 4 - 

 

Mecz o 3 miejsce 

mecz nr 11: przegrany z meczu nr 9 – przegrany z meczu nr 10  

Mecz o 1 miejsce 

mecz nr 12: zwycięzca meczu nr 9 – zwycięzca meczu nr 10  
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Turniej XXI - rok 2012/2013 
 

Wyniki. 

1 kolejka - 15.10.2012 – 26.10.2012 Wynik 
ZSO w Bytowie ZSOiT w Miastku 1:3 (25:18,14:25,20:25,10:25)
PCE Marmolowski ZSP I w Bytowie 0:3 (22:25,24:26,21:25) 
SP5 w Bytowie G1 w Bytowie  3:1 (25:16,23:25,25:21,25:19)
SOSW w Bytowie ZSP w Łodzierzy 0:3 (12:25,10:25,20:25) 
ZSP II w Bytowie ZS w Borzytuchomiu 3:2 
ZS w Lipnicy SP2 w Bytowie 0:3 (15:25,14:25,14:25) 
ZS w Tuchomiu ZS w Parchowie 0:3 (14:25,16:25,20:25) 

  

2 kolejka - 29.10.2012 – 9.11.2012 Wynik 
ZSP I w Bytowie ZSO w Bytowie 3:0 (25:16,25:13,25:17) 
G1 w Bytowie  ZSOiT w Miastku 1:3 (25-21,16-25,18-25,21-25)

ZSP w Łodzierzy PCE 
Marmolowski 1:3 (22:25,14:25,27:25,16:25) 

ZS w 
Borzytuchomiu SP5 w Bytowie 1:3 (25:19,19:25,19:25,15:25) 

SP2 w Bytowie SOSW w Bytowie 3:0 (25:8,25:19,25:20) 
ZS w Parchowie ZSP II w Bytowie 3:0 (25:0,25:0,25:0) 
ZS w Lipnicy ZS w Tuchomiu 3-0 (25:22,25:14,25:16) 

  

3 kolejka - 12.11.2012 – 16.11.2012 Wynik 
ZSO w Bytowie G1 w Bytowie  1:3 (14:25,13:25,25:16,15:25) 
ZSP I w Bytowie ZSP w Łodzierzy 3:0 (25:18,25:17:25:13) 
ZSOiT w 
Miastku 

ZS w 
Borzytuchomiu 3:0 (25:13,25:15,25:9) 

PCE 
Marmolowski SP2 w Bytowie 3:0 (25:11,25:23,25:14) 

SP5 w Bytowie ZS w Parchowie 1:3 (23:25,17:25,25:16,11:25) 
SOSW w 
Bytowie ZS w Tuchomiu 3:2 (23:25,26:24,21:25,25:8,15:8)

ZSP II w 
Bytowie ZS w Lipnicy 1:3 (19:25,25:23,16:25,21:25) 

  

4 kolejka - 19.11.2012 – 30.11.2012 Wynik 
ZSP w Łodzierzy ZSO w Bytowie 3:1 (26:24,25:16,21:25,25:21) 
ZS w 
Borzytuchomiu G1 w Bytowie  3:0 (25:21,25:21,26:24) 

SP2 w Bytowie ZSP I w Bytowie 3:2 (25:21.25:19,24:26,22:25,15:10)
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ZS w Parchowie 

 
ZSOiT w Miastku 

 
0:3 (17:25,19:25,18:25) 

ZS w Tuchomiu PCE 
Marmolowski 1:3 (25:18,16:25,17:25,15:25) 

ZS w Lipnicy SP5 w Bytowie 0:3 (22:25;23:25;19:25) 
ZSP II w Bytowie SOSW w Bytowie 3:0 (25:21,25:22,25:19) 

  

5 kolejka - 3.12.2012 – 7.12.2012 Wynik 
ZSO w Bytowie ZS w Borzytuchomiu 0:3 (24:26,17:25,18:25) 
ZSP w Łodzierzy SP2 w Bytowie 0:3 (16:25,21:25,17:25) 
G1 w Bytowie  ZS w Parchowie 1:3 (25:14,18:25,14:25,23:25) 
ZSP I w Bytowie ZS w Tuchomiu 3:0 (25:14,25:12,25:15) 
ZSOiT w Miastku ZS w Lipnicy 3:0 (25:21,25:22,25:19) 
PCE Marmolowski ZSP II w Bytowie 3:1 (25:20,20:25,25:16,25:20) 
SP5 w Bytowie SOSW w Bytowie 3:0 (25:13,25:15,25:16) 

  

6 kolejka - 10.12.2012 – 21.12.2012 Wynik 
SP2 w Bytowie ZSO w Bytowie 3:0 (25:21,25:14,25:21) 
ZS w Parchowie ZS w Borzytuchomiu 3:2 (18:25,25:19,20:25,25:19,15:8) 
ZS w Tuchomiu ZSP w Łodzierzy 0:3 (17:25,19:25,15:25) 
G1 w Bytowie  ZS w Lipnicy 3:0 (25:19,25:15,25:21) 
ZSP II w Bytowie ZSP I w Bytowie 2:3 (25:22,11:25,16:25,25:14,11:15)
SOSW w 
Bytowie ZSOiT w Miastku 0:3 (14:25,13:25,18:25) 

SP5 w Bytowie PCE Marmolowski 0:3 (18:25,23:25,17:25) 

  

7 kolejka - 2.01.2013 – 11.01.2013 Wynik 
ZSO w Bytowie ZS w Parchowie 3:1 (25:18,25:19,23:25,25:23) 
SP2 w Bytowie ZS w Tuchomiu 3:1 (25:9,18:25,25:19,25:11) 
ZS w 
Borzytuchomiu ZS w Lipnicy 3:1 (25:23,13:25,25:20.25:20) 

ZSP w Łodzierzy ZSP II w Bytowie 3:1 (25:17,25:23,25:27,25:19) 
G1 w Bytowie  SOSW w Bytowie 3:0 (25:16, 25:10, 25:23) 
ZSP I w Bytowie SP5 w Bytowie 3:0 (25:24,25:22,25:21) 

ZSOiT w Miastku PCE 
Marmolowski 3:2 (23:25.25:23,22:25,25:17,15:13)

  

8 kolejka - 14.01.2013 – 18.01.2013 Wynik 
ZS w Tuchomiu ZSO w Bytowie 0:3 (23:25,21:25,22:25) 
ZS w Lipnicy ZS w Parchowie 0:3 (10:25,18:25,20:25) 
SP2 w Bytowie ZSP II w Bytowie 3:1 (23:25,25:16,25:13,25:19) 
SOSW w Bytowie ZS w Borzytuchomiu 1:3 (25:17,17:25,22:25,17:25) 
ZSP w Łodzierzy SP5 w Bytowie 3:1 (25:10,23:25,25:22,26:24) 
PCE Marmolowski G1 w Bytowie  3:2 (25:19,15:25,17:25,25:19,15:8)
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ZSOiT w Miastku ZSP I w Bytowie 3:2 (22:25,25:21,25:18,22:25,15:6)

  

9 kolejka - 21.01.2013 – 1.02.2013 Wynik 
ZSO w Bytowie ZS w Lipnicy 3:0 (25:21,25:16,25:19) 
ZS w Tuchomiu ZSP II w Bytowie 1:3 (13:25,21:25,25:20,22:25) 
ZS w Parchowie SOSW w Bytowie 3:0 (25:15,25:17,25:23) 
SP2 w Bytowie SP5 w Bytowie 3:0 (25:19,25:23,25:20) 
ZS w Borzytuchomiu PCE Marmolowski 0:3 (17:25,14:25,20:25) 
ZSP w Łodzierzy ZSOiT w Miastku 2:3 
ZSP I w Bytowie G1 w Bytowie  3:0 (25:17,25:22,25:17) 

  

10 kolejka - 4.02.2013 – 22.02.2013 Wynik 
ZSP II w Bytowie ZSO w Bytowie 3:1 
SOSW w Bytowie ZS w Lipnicy 1:3 
SP5 w Bytowie ZS w Tuchomiu 3:1(25:16,25:18,24:26,25:19) 
PCE Marmolowski ZS w Parchowie 3:1 (25:9, 25:12, 26:28, 25:20) 
ZSOiT w Miastku SP2 w Bytowie 3:0 (25:20,25:13,26:24) 
ZSP I w Bytowie ZS w Borzytuchomiu 3:0 (25:20,25:21,25:23) 
G1 w Bytowie  ZSP w Łodzierzy 3:1 (25:23,25:22,22:25,25:17) 

  

11 kolejka - 25.02.2013 – 8.03.2013 Wynik 
ZSO w Bytowie SOSW w Bytowie 2:3 
ZSP II w Bytowie SP5 w Bytowie 3:2 (25:16,20:25,25:13,13:25,15:11)

ZS w Lipnicy PCE 
Marmolowski 1:3 (18:25,25:23,16:25,19:25) 

ZS w Tuchomiu ZSOiT w Miastku 0:3 (16:25,13:25,17:25) 
ZS w Parchowie ZSP I w Bytowie 0:3 (20:25,22:25,14:25) 
SP2 w Bytowie G1 w Bytowie  0:3 (23:25,20:25,18:25) 
ZS w 
Borzytuchomiu ZSP w Łodzierzy 3:1 

  

 

12 kolejka - 11.03.2013 – 22.03.2013 Wynik 
SP5 w Bytowie ZSO w Bytowie 3:1 (25:14,24:26,25:13,25:18) 
PCE Marmolowski SOSW w Bytowie 3:0 (25:23,25:17,25:17) 
ZSOiT w Miastku ZSP II w Bytowie 3:1 (23:25,29:27,25:20,25:22) 
ZSP I w Bytowie ZS w Lipnicy 3:1 (25:14,25:16,26:28,25:19) 
G1 w Bytowie  ZS w Tuchomiu 3:0 (25:7,25:21,25:8) 
ZSP w Łodzierzy ZS w Parchowie 3:2 
ZS w Borzytuchomiu SP2 w Bytowie 0:3 (15:25,17:25,15:25) 
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13 kolejka - 25.03.2013 – 5.04.2013 

 
Wynik 

ZSO w Bytowie PCE Marmolowski 1:3 (25:20,20:25,20:25,20:25) 
SP5 w Bytowie ZSOiT w Miastku 0:3 (28:30,19:25,17:25) 
SOSW w Bytowie ZSP I w Bytowie 0:3 (21:25,16:25,21:25) 
ZSP II w Bytowie G1 w Bytowie  0:3 (19:25,19:25,19:25) 
ZS w Lipnicy ZSP w Łodzierzy 0:3 (17:25,18:25,20:25) 
ZS w Tuchomiu ZS w Borzytuchomiu 0:3 (13:25,22:25,22:25) 
ZS w Parchowie SP2 w Bytowie 3:0 (28:26,25:21,25:19) 

  

 Miejsce Drużyna Mecze Punkty Sety Małe punkty 

1 ZSOiT w Miastku 13 36 39:9 1036:816 

2 ZSP I w Bytowie 13 34 37:9 1074:888 

3 PCE Marmolowski 13 33 35:14 1149:962 

4 SP2 w Bytowie 13 26 27:16 985:851 

5 ZS w Parchowie 13 24 28:19 922:820 

6 G1 w Bytowie 13 22 26:20 1022:943 

7 ZSP w Łodzierzy 13 21 26:23 789:746 

8 ZS w Borzytuchomiu 13 20 23:25 780:848 

9 SP5 w Bytowie 13 19 22:25 1038:1008 

10 ZSP II w Bytowie 13 14 22:30 826:977 

11 ZSO w Bytowie 13 10 17:31 787:908 

12 ZS w Lipnicy 13 9 12:32 799:945 

13 SOSW w Bytowie 13 4 8:37 650:857 

14 ZS w Tuchomiu 13 1 6:39 786:1090 
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Wyniki końcowe. 

Czwartek 11.04 faza play-off: 

SP 2 Bytów- ZS Parchowo                                 2:0 (25:21,25:15) 

ZSP I Bytów- ZSP Łodzierz                                2:0 (25:13,26:24) 

ZSOiT Miastko- ZS Borzytuchom                        2:0 (25:13,25:14) 

PCE Marmołowski- G1 Bytów                             2:0 (25:22,25:18) 

Piątek 12.04 finał B: 

Gimnazjum nr 1- ZSP w Łodzierzy                      0:2 (21:25,20:25) 

ZS Parchowo- ZS Borzytuchom                          2:0 (25:15,25:13) 

Mecz o 7. miejsce    

Gimnazjum nr 1- ZS Borzytuchom                      2-0 (25:16,25:13) 

Mecz o 5. miejsce 

ZS Parchowo-  ZSP Łodzierz                              0:2 

Sobota 12.04 finały 

ZSOiT Miastko- SP 2 Bytów                                0-2 (22-25,19-25) 

ZSP I- PCE Marmołowski                                    1-2 (17-25,25-23,11-15) 

Mecz o 3. Miejsce 

ZSP I- ZSOiT Miastko                                         1-2 (25-11,25-27,11-15) 

Mecz o 1.miejsce 

SP 2 Bytów- PCE Marmołowski                           0-3 (8-25,20-25,17-25) 
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Turniej XXII - rok 2013/2014 
 

Poz   Zespół M Sety małe pkt Pkt 

1 
 SP 2 Bytów 10 29:8 875:682 27 

2  PCE Marmołowski 10 27:13 906:748 24 

3 
 ZSOiT Miastko 10 27:14 923:790 22 

4 
 ZSP Bytów 10 25:14 885:805 22 

5 
 ZS Borzytuchom 10 23:19 927:899 18 

6  ZSP Łodzierz 10 20:17 787:779 16 

7 
 ZS Parchowo 10 20:18 828:743 16 

8  GIMNAZJUM 2 Bytów 10 11:25 710:845 7 

9 
 ZS Lipnica Borowy Młyn 10 10:25 568:812 7 

10 
 SP 5 Bytów 10 10:26 697:813 5 

11 
 ZSO Bytów 10 7:30 696:886 1 

 
Wyniki poszczególnych meczy rundy zasadniczej. 
 
ZSO Bytów – ZSP Łodzierz  0 - 3 (15:25, 21:25, 21:25)  
SP 5 Bytów – ZS Lipnica Borowy Młyn  3 - 0 (25:9, 25:14, 25:14)  
ZS Borzytuchom – ZSP Bytów  1 - 3 (23:25, 25:23, 22:25, 16:25)  
SP 2 Bytów – ZSOiT Miastko  2 - 3 (25:16, 20:25, 24:26, 25:21, 14:16) 
ZS Parchowo – GIMNAZJUM 2 Bytów  3 - 1 (25:23, 21:25, 25:14, 25:17)  
SP 2 Bytów – ZS Parchowo  3 - 1 (25:11, 20:25, 25:18, 25:14)  
PCE Marmołowski – ZSO Bytów  3 - 1 (25:17, 28:30, 25:15, 25:18)  
ZSP Bytów – ZSOiT Miastko  2 - 3 (21:25, 23:25, 25:22, 28:26, 9:15)  
ZS Lipnica Borowy Młyn – ZS Borzytuchom  1 - 3 (18:25, 16:25, 25:22, 20:25)  
ZSP Łodzierz – SP 5 Bytów  3 - 0 (25:10, 25:18, 25:18)  
SP 5 Bytów – PCE Marmołowski  1 - 3 (13:25, 25:21, 15:25, 16:25)  
ZS Parchowo – ZSP Bytów  1 - 3 (22:25, 25:23, 21:25, 16:25)  
GIMNAZJUM 2 Bytów – SP 2 Bytów  0 - 3 (21:25, 15:25, 10:25)  
ZS Borzytuchom – ZSP Łodzierz  2 - 3 (25:19, 20:25, 25:21, 28:30, 13:15) 
ZSOiT Miastko – ZS Lipnica Borowy Młyn  3 - 0 (25:18, 25:7, 25:18)  
ZSP Bytów – GIMNAZJUM 2 Bytów  3 - 0 (25:13, 25:23, 25:11)  
ZSP Łodzierz – ZSOiT Miastko  2 - 3 (26:24, 13:25, 25:17, 14:25, 11:15) 
ZSO Bytów – SP 5 Bytów  2 - 3 (25:17, 12:25, 20:25, 25:15, 10:15) 
ZS Lipnica Borowy Młyn – ZS Parchowo  0 - 3  
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PCE Marmołowski – ZS Borzytuchom  3 - 0 (25:22, 25:14, 25:20)  
ZS Borzytuchom – ZSO Bytów  3 - 0 (25:18, 25:20, 25:19)  
ZSOiT Miastko – PCE Marmołowski  1 - 3 (25:20, 24:26, 15:25, 15:25)  
ZS Parchowo – ZSP Łodzierz  3 - 0 (25:20, 25:18, 26:24)  
ZSP Bytów – SP 2 Bytów  0 - 3 (23:25, 20:25, 19:25)  
GIMNAZJUM 2 Bytów – ZS Lipnica Borowy Młyn 0 - 3 (16:25, 22:25, 16:25)  
ZSP Łodzierz – GIMNAZJUM 2 Bytów  3 - 0 (25:14, 25:18, 25:18)  
PCE Marmołowski – ZS Parchowo  3 - 2 (26:24, 25:20, 14:25, 20:25, 15:8)  
ZSO Bytów – ZSOiT Miastko  1 - 3 (18:25, 25:20, 17:25, 15:25)  
SP 5 Bytów – ZS Borzytuchom  1 - 3 (18:25, 25:21, 22:25, 22:25)  
ZS Lipnica Borowy Młyn – SP 2 Bytów  1 - 3 (13:25, 28:26, 22:25, 17:25)  
ZSOiT Miastko – SP 5 Bytów  3 - 0 (25:15, 25:18, 25:17)  
ZS Parchowo – ZSO Bytów  3 - 1 (25:10, 25:18, 22:25, 25:14)  
GIMNAZJUM 2 Bytów – PCE Marmołowski  1 - 3 (22:25, 25:22, 23:25, 12:25)  
SP 2 Bytów – ZSP Łodzierz  3 - 1 (25:18, 23:25, 25:15, 25:14)  
ZSP Bytów – ZS Lipnica Borowy Młyn  3 - 2 (13:25, 22:25, 25:18, 25:17, 15:13) 
ZSP Łodzierz – ZSP Bytów  0 - 3 (21:25, 20:25, 12:25)  
PCE Marmołowski – SP 2 Bytów  0 - 3 (21:25, 17:25, 13:25)  
ZSO Bytów – GIMNAZJUM 2 Bytów  0 - 3 (18:25, 20:25, 18:25)  
SP 5 Bytów – ZS Parchowo  1 - 3 (19:25, 16:25, 25:20, 15:25)  
ZS Borzytuchom – ZSOiT Miastko  3 - 2 (25:19, 25:22, 17:25, 18:25, 15:12) 
ZS Parchowo – ZS Borzytuchom  1 - 3 (22:25, 16:25, 25:17, 23:25)  
GIMNAZJUM 2 Bytów – SP 5 Bytów  3 - 1 (25:18, 25:22, 22:25, 25:23)  
SP 2 Bytów – ZSO Bytów  3 - 0 (25:19, 25:17, 25:10)  
ZSP Bytów – PCE Marmołowski  2 - 3 (18:25, 25:27, 25:17, 25:23, 11:15) 
ZS Lipnica Borowy Młyn – ZSP Łodzierz  0 - 3 (14:25, 20:25, 20:25)  
PCE Marmołowski – ZS Lipnica Borowy Młyn  3 - 0  
ZSO Bytów – ZSP Bytów  1 - 3 (20:25, 16:25, 25:17, 20:25)  
SP 5 Bytów – SP 2 Bytów  0 - 3 (14:25, 19:25, 16:25)  
ZS Borzytuchom – GIMNAZJUM 2 Bytów  3 - 2 (26:24, 21:25, 25:18, 22:25, 16:14) 
ZSOiT Miastko – ZS Parchowo  3 - 0 (25:19, 25:16, 25:14)  
GIMNAZJUM 2 Bytów – ZSOiT Miastko  1 - 3 (25:23, 11:25, 20:25, 18:25)  
SP 2 Bytów – ZS Borzytuchom  3 - 2 (25:17, 18:25, 26:24, 14:25, 15:13) 
ZSP Bytów – SP 5 Bytów  3 - 0 (25:22, 25:18, 25:21)  
ZS Lipnica Borowy Młyn – ZSO Bytów  3 - 1 (25:23, 27:29, 25:19, 25:14)  
ZSP Łodzierz – PCE Marmołowski  2 - 3 (18:25, 25:19, 20:25, 25:22, 13:15) 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wyniki finałowe. 
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Ćwierćfinały: SP2 Bytów - Gimnazjum nr 2 Bytów 2:0 (25:12, 25:19) 
   ZSOiT Miastko - ZSP Łodzierz  2:0 (25:10, 25:20) 
   ZSP Bytów - ZS Borzytuchom  0:2 (20:25, 20:25) 
   PCE Marmołowski - ZS Parchowo 2:0 (25:11,, 25:15) 
 
Mały finał: Gimnazjum 2 Bytów - ZSP Łodzierz 1:2 (25:15, 20:25, 10:15 
   ZSP Bytów - ZS Parchowo  2:0 (26:24, 25:10) 
   Gimnazjum nr 2 Bytów - ZS Parchowo 2:0 (25:21, 25:16) 
   ZSP Łodzierz - ZSP Bytów  1:2 (25:17, 19:25, 8:15) 
 
Wielki finał: SP2 Bytów - ZSOiT Miastko  2:0 (25:16, 25:21) 
   ZS Borzytuchom - PCE Marmołowski 0:2 (21:25, 19:25) 
    
   ZSOiT - ZS Borzytuchom   3:1 (25:17. 20:25, 25:21, 25:23) 
   SP2 Bytów - PCE Marmołowski  1:3 (18:25, 20:25, 25:17, 20:25) 
 
 
Tabela końcowa: 
  
1. PCE Marmołowski    

2. SP2 Bytów     

3. ZSOiT Miastko    

4. ZS Borzytuchom   

5. ZSP Bytów   

6. ZSP Łodzierz   

7. Gimnazjum 2 Bytów 

8. ZS Parchowo 

 
 

 



Historia Nauczycielskiego Turnieju Drużyn Mieszanych w Piłce Siatkowej im. Barbary Pliszki  2012-2024 

 - 50 - 

 
Turniej XXIII - rok 2014/2015 

 
Wyniki rundy zasadniczej. 
 

Drużyny Wynik  Punkty 
SP5 Bytów – SP2 Bytów 1:3 (25-23, 19-25, 20-25, 21-25) 
Lipnica-Borowy Młyn – ZSOiT Miastko 0:3 (17-25, 9-25, 21-25) 
GIM2 Bytów – ZS Borzytuchom 0:3 (17-25, 9-25, 21-25) 
ZSP Łodzierz – ZSP Bytów 2:3 (25:15, 24:26, 25:21, 20:25,11:15) 
ZS Parchowo – LO Bytów 3:1 (25-20, 20-25, 25-19, 25-21) 
SP2 Bytów – Lipnica-Borowy Młyn 3:0 (25-20, 25-19, 25-22) 
ZSOiT Miastko – GIM2 Bytów 3:0 (25-13, 25-6, 25-11) 
ZS Borzytuchom – ZSP Łodzierz 3:2 (25-19, 11-25, 18-25, 28-26, 16-14) 
ZSP Bytów – ZS Parchowo 3:0 (25-21, 25-20, 25-21) 
LO Bytów – SP5 Bytów 2:3 (25-21, 16-25, 20-25, 26-24, 14-16) 
GIM2 Bytów – SP2 Bytów 0:3 (12-25, 18-25, 17-25) 
ZSP Łodzierz – ZSOiT Miastko 0:3 (15-25, 21-25, 15-25) 
ZS Parchowo – ZS Borzytuchom 3:0 (25-19, 25-21, 26-24) 
ZSP Bytów – SP5 Bytów 3:1 (25-10, 22-25, 25-22, 25-19) 
Lipnica-Borowy Młyn – LO Bytów 3:0 (25-23, 26-24, 25-20) 
SP2 Bytów – ZSP Łodzierz 3:0 (25-15, 25-20, 25-14) 
ZSOiT Miastko – ZS Parchowo 3:1 (25-23, 25-19, 20-25, 25-21) 
ZSP Bytów – ZS Borzytuchom 3:2 (19-25, 25-16, 22-25, 25-22, 15-12) 
SP5 Bytów – Lipnica-Borowy Młyn 3:0 (25-16, 25-22, 26-24) 
LO Bytów – GIM2 Bytów 3:0 (25-19, 25-10, 25-8) 
SP2 Bytów – ZS Parchowo 3:0 (25-17, 25-10, 25-23) 
ZSOiT Miastko – ZSP Bytów 3:1 (25-14, 25-27, 25-21, 25-17) 
ZS Borzytuchom – SP5 Bytów 3:2 (25-20, 25-18, 25-27, 20-25, 18-16) 
Lipnica-Borowy Młyn – GIM2 Bytów 3:1 (24-26, 25-17, 25-12, 25-13) 
ZSP Łodzierz – LO Bytów 3:0 (25-15, 26-24, 25-18) 
SP2 Bytów – ZS Borzytuchom 3:2 (25-16, 25-21, 18-25, 21-25, 15-13) 
SP5 Bytów – ZSOiT Miastko 0:3 (13:25, 17:25, 19:25) 
Lipnica-Borowy Młyn – ZSP Łodzierz 1:3 (25-22, 17-25, 18-25, 20-25) 
ZS Parchowo – GIM2 Bytów 3:1 (15-25, 25-17, 25-20, 25-21) 
LO Bytów – ZSP Bytów 1:3 (25-22, 8-25, 22-25, 20-25) 
ZS Borzytuchom – ZSOiT Miastko 2:3 (25:22, 25:18, 16:25, 26:28, 9:15) 
Lipnica-Borowy Młyn – ZSP Bytów 0:3 ( 17-25, 20-25, 18-25 ) 
ZSP Łodzierz – ZS Parchowo 0:3 (24-26, 15-25, 20-25) 
GIM2 Bytów – SP5 Bytów 0:3 (12-25, 19-25, 11-25) 
LO Bytów – SP2 Bytów 0:3 (10-25, 13-25, 10-25) 
ZSP Bytów – SP2 Bytów 3:2 (20-25,20-25, 28-26,25-23,15-8) 
ZS Borzytuchom – Lipnica-Borowy Młyn 0:3 (0-25, 0-25, 0-25) 
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ZSP Łodzierz – GIM2 Bytów 3:0 (25-14, 25-17, 25-11) 
ZS Parchowo – SP5 Bytów  3:1 ( 18-25, 25-22, 26-24, 25-18) 
ZSOiT Miastko – LO Bytów  3:0 (25:15, 25:10, 25:20) 
ZSOiT Miastko – SP2 Bytów  3:0 (25:0,25:0, 25:0) 
ZS Parchowo – Lipnica-Borowy Młyn  3:1 (12-25, 25-17, 25-15, 25-19) 
GIM2 Bytów – ZSP Bytów  0:3 (12-25, 18-25, 10-25) 
SP5 Bytów – ZSP Łodzierz  3:1 (25-20, 19-25, 25-22, 25-22) 
LO Bytów – ZS Borzytuchom  0:3 (22-25, 18-25, 20-25) 
 
 
Tabela po rundzie zasadniczej. 
 

Lp. Drużyna Mecze Punkty Sety 

1. ZSOiT Miastko 9 26 27:4 

9 Sp2 Bytów 9 21 23:9 

3. ZSP Bytów 9 21 25:11 

4. ZS Parchowo 9 18 19:12 

5. ZS Borzytuchom 9 13 18:19 

6. SP5 Bytów 9 12 17:17 

7. ZSP Łodzierz 9 11 14:19 

8. ZS Lipnica/Borowy Młyn 9 9 10:20 

9. LO Bytów 9 4 7:24 

10. G2 Bytów 9 0 2:27 

 
Wyniki play-off. 
 

ZS Parchowo 0-2 ZS Borzytuchom (16:25, 24-26) 

ZSP Bytów 2-0 SP 5 Bytów (25-16 , 25-21) 

ZSOiT Miastko 2-1 ZS Lipnica/Borowy Młyn (25-16, 19-25, 15-12) 

SP2 Bytów 2-0 ZSP Łodzierz (25-18, 25-11) 

ZS Parchowo 2-1 ZS Lipnica/Borowy Młyn (24-26, 25-18, 15-8) 

SP 5 Bytów 2-0 ZSP Łodzierz (25-18, 25-23) 

ZS Borzytuchom 2-1 ZSOiT Miastko (25-17, 18-25 ,15-12)  

ZSP Bytów 0-2 SP 2 Bytów (13-25, 13-25)  

 

Brak wyników finałowych 
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Turniej XXIV - rok 2015/2016 
 

Wyniki meczów rundy zasadniczej. 
 

1 kolejka 
1. SP 2 Bytów – pauza 
2. G 2 Bytów – ZSP Bytów 
3. ZSOiT Miastko – ZSO Bytów 
4. ZSP Łodzierz – ZS Parchowo 
5. SP 1 Bytów – ZS Lipnica/Borowy Młyn 

 
 
- 
3:1 (25:19, 25:27, 25:18, 25:15) 
- 
2:3 (25:21, 20:25, 22:25, 25:23, 11:15) 
3:1 (23:25, 25:20, 25:19, 25:14) 

 
2 kolejka 
1. ZSO Bytów – pauza 
2. SP 2 Bytów – G 2 Bytów 
3. ZSP Bytów – ZSP Łodzierz 
4. ZS Lipnica/Borowy Młyn – ZSOiT Miastko 
5. ZS Parchowo – SP 1 Bytów 

 
 
- 
3:0 (25:18, 25:6, 25:19) 
0:3 (13:25, 20:25, 25:27) 
0:3 (19:25, 21:25, 19:25) 
0:3 (14:25, 18:25, 15:25) 

 
3 kolejka 
1. ZS Lipnica/Borowy Młyn – pauza 
2. ZSO Bytów – SP 2 Bytów 
3. ZSP Łodzierz – G 2 Bytów 
4. SP 1 Bytów – ZSP Bytów 
5. ZSOiT Miastko – ZS Parchowo 

 
 
- 
- 
2:3 ( 25:17, 25:18, 12:25, 23:25, 12:15) 
3:2 (25:19, 22:25, 26:24, 19:25, 15:7) 
3:0 (25:16, 25:11, 25:15) 

 
4 kolejka 
1. ZS Parchowo – pauza 
2. SP 2 Bytów – ZSP Łodzierz 
3. ZSO Bytów – ZS Lipnica/Borowy Młyn 
4. G 2 Bytów – SP 1 Bytów 
5. ZSP Bytów – ZSOiT Miastko 

 
 
- 
3:0 (26:24, 25:17, 25:20) 
- 
1:3 (18:25, 25:11, 17:25, 19:25) 
2:3 (21:25, 28:26, 22:25, 25:22, 11:15) 

 
5 kolejka 
1. ZSP Bytów – pauza 
2. ZS Lipnica/Borowy Młyn – SP 2 Bytów 
3. ZSP Łodzierz – SP 1 Bytów 
4. ZS Parchowo – ZSO Bytów 
5. ZSOiT Miastko – G 2 Bytów 

 
 
- 
0:3 (21:25, 24:26, 15:25) 
3:0 (25:19, 25:22, 25:11) 
- 
3:1 (25:9, 25:12, 19:25, 25:19) 

 
6 kolejka 
1. G 2 Bytów – pauza 
2. SP 2 Bytów – SP 1 Bytów 
3. ZS Lipnica/Borowy Młyn – ZS Parchowo 
4. ZSOiT Miastko – ZSP Łodzierz 
5. ZSO Bytów – ZSP Bytów 

 
 
- 
3:0 (25:20, 26:24, 25:17) 
1:3 (25:23, 15:25, 24:26, 26:28) 
3:1 (19:25, 25:16, 25:19, 25:20) 
- 
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7 kolejka 
1. ZSP Łodzierz – pauza 
2. ZS Parchowo – SP 2 Bytów 
3. SP 1 Bytów – ZSOiT Miastko 
4. ZSP Bytów – ZS Lipnica/Borowy Młyn 
5. G 2 Bytów – ZSO Bytów 

 
 
- 
1:3 (26:24, 27:29, 26:28, 18:25) 
1:3 (25:17, 17:25, 20:25, 7:25) 
3:1 (25:19, 25:19, 21:25, 25:20) 
- 

 
8 kolejka 
1. SP 1 Bytów – pauza 
2. SP 2 Bytów – ZSOiT Miastko 
3. ZS Parchowo – ZSP Bytów 
4. ZS Lipnica/Borowy Młyn – G 2 Bytów 
5. ZSO Bytów – ZSP Łodzierz 

 
 
- 
3:1 (23:25, 25:19, 25:19, 25:21) 
0:3 (12:25, 18:25, 19:25) 
0:3 (15:25, 19:25, 21:25) 
- 

 
9 kolejka 
1. ZSOiT Miastko – pauza 
2. ZSP Bytów – SP 2 Bytów 
3. G 2 Bytów – ZS Parchowo 
4. SP 1 Bytów – ZSO Bytów 
5. ZSP Łodzierz – ZS Lipnica/Borowy Młyn 

 
 
- 
3:2 (25:16, 23:25, 15:25, 25:18, 15:6) 
1:3 (7:25, 21:25, 25:19, 25:27) 
- 
3:0 (25:19, 25:21, 28:26) 

 
Ćwierćfinały – wtorek 12 kwietnia 2016 r. 
 
mecz nr 1: SP 2 Bytów – ZS Lipnica/ Borowy Młyn   2:0 (25:17, 25:18) 
mecz nr 2: godzina 19.00 – ZSP Łodzierz – G2 Bytów   1:2 (28:26, 19:25, 15:10) 
mecz nr 3: godzina 16.00 – SP1 Bytów – ZSP Bytów   2:1 (24:26, 25:21, 15:11 
mecz nr 4: godzina 17.30 – ZSOiT Miastko – ZS Parchowo 2:0 (25:16, 25:21) 
 
Mecze o miejsca 5–8 – środa 13 kwietnia 2016 r. 
mecz nr 5: ZS Lipnica / Borowy Młyn – ZSP Łodzierz -   walkower 0:2 
mecz nr 6: godzina 17.00 – ZSP Bytów – ZS Parchowo   1:2 (23:25, 27:25, 7:15) 
 
Mecz o 7 miejsce 
mecz nr 7: ZS Lipnica/ Borowy Młyn – przegrany z meczu nr 6 -  walkower 0:2 
 
Mecz o 5 miejsce 
mecz nr 8: godzina 18.30 – ZSP Łodzierz – ZS Parchowo   1:2 (25:19, 20:25, 9:15) 
 
Półfinały – czwartek 14 kwietnia 2016 r. 
 
mecz nr 9: godzina 17.00 – SP2 Bytów – G2 Bytów   2:0 (25:17, 25:17) 
mecz nr 10: godzina 18.30 – SP1 Bytów – ZSOiT Miastko  2:1 (25:23, 22:25, 15:13) 
 
Finały – sobota 16 kwietnia 2016 r. 
 
Mecz o 3 miejsce – sobota 16 kwietnia 2016 r. 
 
mecz nr 11: godzina 12.00 – G 2 Bytów – ZSOiT Miastko   0:3 (14:25, 15:25,18:25) 
 
Mecz o 1 miejsce – sobota 16 kwietnia 2016 r. 
 
mecz nr 12: godzina 14.00 – SP 2 Bytów – SP 1 Bytów    3:1 (28:26, 22:25, 25:13, 25:16) 
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Końcowa klasyfikacja XXIV Turnieju: 
 
1. SP 2 Bytów 
2. SP 1 Bytów 
3. ZSOiT Miastko 
4. G 2 Bytów 
5. ZS Parchowo 
6. ZSP Łodzierz 
7. ZSP Bytów 
8. ZS Lipnica/ Borowy Młyn 
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Turniej XXV - rok 2016/2017 
 
Wyniki meczów 
 
1 kolejka 
1. SP 1 Bytów – ZS Lipnica/Borowy Młyn 
2. ZS Borzytuchom – ZSP Bytów 
3. ZSO Bytów/G 2 Bytów – pauza 
4. SP 2 Bytów – ZSP Łodzierz 

 
 
3:1 (22:25, 25:16, 25:23, 25:21) 
1:3 (21:25, 22:25, 25:21, 21:25) 
- 
2:3 (25:10, 25:16, 21:25, 24:26, 9:15) 

 
2 kolejka 
1. ZSP Bytów - SP 1 Bytów 
2. ZS Lipnica/Borowy Młyn - pauza 
3. ZS Borzytuchom - ZSP Łodzierz 
4. ZSO Bytów/G 2 Bytów - SP 2 Bytów 

 
 
3:1 (25:23, 27:25, 21:25, 25:15) 
- 
3:2 (21:25, 26:24, 23:25, 25:23, 15:8) 
1:3 (14:25, 27:25, 15:25, 18:25) 

 
3 kolejka 
1. SP 1 Bytów - pauza 
2. ZSP Bytów - ZSP Łodzierz 
3 ZS Lipnica/Borowy Młyn - SP 2 Bytów 
4. ZS Borzytuchom - ZSO Bytów/G 2 Bytów 

 
- 
3:2 (20:25, 25:14, 25:15, 22:25, 15:9) 
2:3 (25:18, 25:20, 15:25, 17:25, 14:16) 
3 : 0 (25:16, 25:21, 25:18) 

 
4 kolejka 
1. SP 1 Bytów - ZSP Łodzierz 
2. pauza - SP 2 Bytów 
3. ZSP Bytów - ZSO Bytów/G 2 Bytów 
4. ZS Lipnica/Borowy Młyn – ZS Borzytuchom 

 
 
1:3 (26:24, 11:25, 13:25, 16:25) 
- 
3:0 (25:18, 25:23, 25:16) 
0:3 (20:25, 24:26, 15:25) 

 
5 kolejka 
1. SP 1 Bytów - SP 2 Bytów 
2. ZSP Łodzierz – ZSO Bytów/G 2 Bytów 
3. pauza - ZS Borzytuchom 
4. ZSP Bytów - ZS Lipnica/Borowy Młyn 

 
0:3 (21:25, 14:25, 19:25) 
3:0 (25:13, 25:9, 25:11) 
- 
1-3 (25:19; 25:27; 24:26; 22:25) 

 
6 kolejka 
1. SP 1 Bytów - ZSO Bytów/G 2 Bytów 
2. SP 2 Bytów – ZS Borzytuchom 
3. ZSP Łodzierz - ZS Lipnica/Borowy Młyn 
4. pauza – ZSP Bytów 

 
3:1 (25:21, 25:20, 16:25, 25,13) 
3:1 (25:27, 25:18, 25:15, 25:15) 
3:0 (25:10, 25:21, 25:17) 

 
7 kolejka 
1. SP 1 Bytów - ZS Borzytuchom 
2. ZSO Bytów/G 2 Bytów – ZS Lipnica/Borowy Młyn 
3. SP 2 Bytów– ZSP Bytów 
4. ZSP Łodzierz  - pauza 

 
3:1 (27:25, 25:22, 21:25, 25:22) 
1:3 (26:24, 21:25, 18:25, 16:25) 
3:1 (25:16, 25:17, 22:25, 26:24) 

 
 
 
Faza ćwierćfinałowa: 
 
Mecz nr 1 
ZSP Łodzierz - ZS Borzytuchom   2:1 (24:26; 25:17; 15:9) 
 
Mecz nr 2 
SP1 Bytów - ZSP Bytów    2:0 (27:25; 25:15) 
 
Mecz nr 3 
SP2 Bytów - ZS Lipnica / Borowy Młyn  2:0 (25:20; 25:19) 
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Finały 
 
Mecz nr 1 
SP1 Bytów - SP2 Bytów 2:1 (25:18; 17:25; 16:14) 
 
Mecz nr 2 
SP1 Bytów - ZSP Łodzierz 2:1 (16:25; 25:23; 15:11) 
 
Mecz nr 3 
SP2 Bytów - ZSP Łodzierz 2:0 (25:19; 25:16) 
 

Końcowa klasyfikacja XXV Turnieju: 

1. SP1 Bytów 

2. SP2 Bytów 

3. ZSP Łodzierz 

4. ZSP Bytów 

5. ZS Lipnica/Borowy Młyn 

6. ZS Borzytuchom 

7. G2 Bytów/ZSO Bytów 
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Turniej XXVI - rok 2017/2018 

 

Wyniki meczów  
 
Grupa A 
ZS Borowy Młyn/Lipnica - ZSP Łodzierz 0:2 (11:25, 10:25) 
ZSP Bytów - ZS Borowy Młyn/Lipnica 2:0 (25:18, 25:22) 
ZSP Bytów – ZSP Łodzierz 2:0 (26:24, 25:17) 
 
Gruba B 
SP2 Bytów – SP5 Bytów 2:0 (25:16, 25:22) 
SP2 Bytów – ZS Borzytuchom 1:2 (25:19, 23:25, 12:15) 
SP5 Bytów – ZS Borzytuchom 2:0 (25:17, 26:24) 
 
 
Grupa A 
SP2 – ZSP Bytów 2:0 (25:17, 25:18) 
SP2 – ZS Borowy Młyn/Lipnica walkower dla SP2 
ZSP Bytów - ZS Borowy Młyn/Lipnica 2:0 (25:20, 25:17) 
 
Grupa B 
ZSP Łodzierz – SP5 Bytów 0:2 (23:25, 25:27) 
ZSP Łodzierz - ZS Borzytuchom 2:0 (25:17, 25:17) 
SP5 Bytów - ZS Borzytuchom 2:0 (25:18, 25:19) 
 
Grupa A 
SP5 – ZS Borowy Młyn/Lipnica 2:1 (19:25, 25:21, 15:13) 
ZS Borowy Młyn/Lipnica - ZS Borzytuchom walkower dla Borzytuchomia 
SP5 Bytów - ZS Borzytuchom 2:0 (25:20, 25:22) 
 
Grupa B 
SP2 - ZSP Łodzierz 2:0 (25:17, 25:17) 
ZSP Łodzierz – ZSP Bytów 2:0 (25:22, 26:24) 
SP2 – ZSP Bytów 2:0 (25:18, 25:17) 
 
Grupa A 
ZSP Bytów – ZS Borzytuchom 2:0 (25:10, 25:21) 
Sp5 Bytów – ZS Borzytuchom 2:0 (25:17, 25:15) 
Sp5 Bytów – ZSP Bytów 2:0 (25:20, 25:14) 
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Grupa B 
Sp2 - ZSP Łodzierz 2:1 (17:25, 25:16, 15:5) 
ZSP Łodzierz – ZS Borowy Młyn/Lipnica 2:1 (25:19, 17:25, 15:13) 
Sp2 – ZS Borowy Młyn/Lipnica 2:0 (25:19, 25:12) 
 

Punktacja po czterech kolejkach: 
 
1. Szkoła Podstawowa Nr 5 w Bytowie 20 pkt 
2. Szkoła Podstawowa Nr 2 w Bytowie 20 pkt 
3. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Bytowie 12 pkt 
4. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Łodzierzy 12 pkt 
5. Zespół Szkół w Borzytuchomiu 4 pkt 
6. Zespół Szkół w Lipnicy/Borowy Młyn 2 pkt 
 
 

Finały. 

Brak wszystkich wyników. 

 

SP2 Bytów- SP5 Bytów  3:1 (28:26, 22:25, 13:25, 16:25) 

 

 

Kolejność XXVI turnieju 

1. SP2 Bytów 

2. SP5 Bytów 

3. ZSP Bytów 

4. ZSP Łodzierz 

5. ZS Lipnica/Borowy Młyn 

6. ZS Borzytuchom 
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Turniej XXVII - rok 2018/2019 

 

Nazwa drużyny  SP
 5

 
By

tó
w

  

SP
 2

 
By

tó
w

  

Ek
on

om
 

By
tó

w
  

ZS
P 

By
tó

w
  

ZS
P 

Ło
dz

ie
rz

  

ZS
O

iT
 

M
ia

st
ko

  

 N
ie

po
gl

ę
dz

ie
 

 
Li

pn
ic

a/
 

Bo
ro

w
y 

M
ły

n 
 

 SP 5 Bytów X 2:3 1:3  0:3 2:3 0:3  3:1 3:1  

 SP 2 Bytów 3:2 X 3:1  3:1  3:0 1:3  3:1 3:1  

 Ekonom Bytów 3:1  1:3  X 3:1  3:0  3:1  3:0  3:1  

 ZSP Bytów 3:0 1:3  1:3  X 3:1  3:2  3:0  3:1 

 ZSP Łodzierz  3:2 0:3  0:3  1:3  X 2:3  3:0  3:0  

 ZSOiT Miastko 3:0  3:1 1:3  2:3  3:2  X 3:1  3:0  

 Niepoględzie 1:3 1:3 0:3  0:3  0:3   1:3 X 0:3  

 Lipnica/ 
Borowy Młyn 1:3  1:3  1:3  1:3  0:3   0:3 3:0  X 
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 Zespół 

 M
ec

ze
 

Zw
yc

ię
st

w
a 
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Pu
nk

ty
  

 S
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M
ie

js
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W
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i 
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  SP 5 Bytów 7 2 4 7 9-14 VI  VIII  

  SP 2 Bytów 7 6 1  17 19-9  II   

  Ekonom Bytów 7 6  1 18 19-7  I   

  ZSP Bytów 7 5  2 14 17-10  IV   

 ZSP Łodzierz 7 4  3 9 12-14  V  V 

  ZSOiT Miastko 7 5  1 15 18-9  III   

  Niepoględzie 7 0 7 0 3-21 VIII   VI 

 Lipnica/Borowy 
Młyn 7 1  6 3 7-18  VII VII  

  
Mecz o miejsce V 
ZSP Łodzierz - Niepoględzie  2:0 
 
Mecz o VII miejsce  
Lipnica/Borowy  - SP 5 Bytów  2:1  
 
Pary półfinałowe o miejsca 1 - 4  
ZSO i T - SP 2 Bytów   2:3 
ZSP Bytów - ZSE-U   3:2 
 
Finał 
Mecz o III miejsce 

ZSOiT Miastko - ZSEU Bytów  0:3 

Mecz o I miejsce 

ZSP Bytów - SP2 Bytów   1:3
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Turniej XXVIII - rok 2019/2022 (czas pandemii) 

 

brak większości danych 

 

Uczestnicy turnieju  

ZSP Bytów 

ZSOiT Miastko 

SP2 Bytów 

ZSP Łodzierz 

SP NIezabyszewo 

SP5 Bytów 

SP Borowy Młyn/SP Lipnica 

SPS Niepoględzie 

 

Mecz o I miejsce 

SP2 Bytów - ZSP Bytów 3:0 

Mecz o III miejsce 

ZSOiT Miastko - ZSP ŁOdzierz 3:0 

 

Kolejność finałowa: 

1. SP2 Bytów 

2. ZSP Bytów 

3. ZSOiT Miastko 

4. ZSP Łodzierz 

5. SP Niezabyszewo 

6. SP5 Bytów 

7. SP Borowy Młyn/SP Lipnica 

8. SPS Niepoględzie
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Turniej XXIX - rok 2022/2023 

 

Grupa A 
Miejsce Drużyna Mecze Punkty Sety Małe punkty 

1. SP2 Bytów 2 6 6-0 150-92 
2. ZSOiT Miastko 2 3 3-3 128-130 
3. ZSP Niezabyszewo 2 0 0-6 94-150 

 
 
 

Grupa B 
Miejsce Drużyna Mecze Punkty Sety Małe punkty 

1. ZSP Bytów 3 9 9-0 225-153 
2. ZSP Łodzierz 3 6 6-3 215-265 
3. SSP Niepoględzie 3 2 3-8 215-265 
4. SP5 Bytów 3 1 2-9 227-255 

 

Wyniki meczów 
 
1 kolejka 
Grupa A 
1. SP Niezabyszewo – SP2 Bytów 
2. ZSOiT Miastko - pauza 
 
Grupa B 
1. SP5 Bytów - ZSP Bytów – 
2. SSP Niepoględzie -ZSP Łodzierz 

0:3 (11:25, 12:25, 16:25) 
pauza 
 
 
0:3 (18:25, 18:25, 22:25) 
0:3 (15:25, 26:28, 24:26) 

 
2 kolejka 
Grupa A 
1. SP2 Bytów - pauza 
2. ZSOiT Miastko - SP Niezabyszewo 
 
Grupa B 
1. ZSP Bytów – SSP Niepoględzie 
2. ZSP Łodzierz - SP 5 Bytów 

pauza 
3:0 (25:19, 25:14, 25:22) 
 
 
3:0 (25:16, 25:9, 25:21) 
3:0 (25:13, 25:21, 26:24) 

 
3 kolejka 
Grupa A 
1. SP2 Bytów - ZSOiT Miastko 
2. SP Niezabyszewo - pauza 
Grupa B 
1. ZSP Bytów – ZSP Łodzierz 
2. SP 5 Bytów - SSP Niepoględzie 

3:0 (25:15, 15:22, 25:16) 
- 
 
3:0 (25:20, 25:19, 25:10) 
2:3 (25:15, 25:27, 24:26, 25:21, 12:15) 
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Mecze o miejsca 1-4 

1. SP2 Bytów - ZSP Łodzierz   3:1 (19:25, 25:8, 25:18, 25:14) 

2. ZSP Bytów - ZSOiT Miastko   3:2 (25:19, 22:25, 25:21, 14:25, 19:17) 

 

Mecze o miejsca 5-7 

3. SP Niezabyszewo - SP5 Bytów  2:1 (22:25, 27:25, 25:23) 

4. SSP Niepoględzie - SP5 Bytów  2:0 (25:19, 25:19) 

5. SP Niezabyszewo - SSP Niepoględzie  1:2 (25:22, 11:25, 24:26) 

 

Wyniki końcowe. 

Mecz o 1 miejsce 

SP2 - ZSP Bytów   3:2 (21:25, 19:25, 25:22, 25:12, 15:4) 

Mecz o 3 miejsce 

ZSOiT Miastko - ZSP Łodzierz 3:0 
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Turniej XXX - rok 2023/2024 

Obecny, 30-ty turniej organizowany jest przez ZSP Bytów. W turnieju zagrało siedem zespołów. Po raz 

pierwszy w turnieju zagrał Powiatowy Zespół  Szkół nr 2 w Kościerzynie i w debiucie wygrał 

jubileuszową edycję. Gratulujemy. Mamy nadzieję, że to dobry znak dla rozwoju naszego turnieju. 

 

 

 

Zespół Szkół 

Ponadpodstawowych  

w Bytowie 

 

Stoją od lewej: Tadeusz Zblewski, 

Joanna Malek, Karol Wałdoch, Anita 

Szwarc, Marek Szwarc. W pierwszym 

rzędzie od lewej: Agnieszka Turzyń-

ska, Roman Lisiński, Łukasz Kowalski. 

 

Zespół Szkół 

Ogólnokształcących 

 w Bytowie 

 

Od lewej: Edward Mazur, Rafał Cyra,  

Ryszard Ginter, Jola Szmurło, Jacek 

Szmurło, Gosia Cybulska. Nieobecni 

na zdjęciu: Magda Micheńko-

Fabiszewska, Piotr Grzonka 
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Powiatowy Zespół Szkół nr 2  

w Kościerzynie 

 

Stoją od lewej: Marian Felskowski, 

Wojciech Szczeblewski, Krzysztof 

Sowa, Joanna Fąferko, Stanisław 

Szulta, Mariola Czajkowska, Leszek 

Zblewski, Oskar Gierszewsi.  

W pierwszym rzędzie od lewej: 

Lucyna Szulman, Oliwia Kirschen. 

  

 

Szkoła Podstawowa nr 2  

w Bytowie 

 

W pierwszym rzędzie od lewej: 

Cezary Kołakowski, Sebastian Brucki, 

Marek Typa, Łukasz Gliniecki. Stoją 

od prawej: Jacek Wiczkowski, Lucyna 

Brucka, Joanna Fabisiak, Magdalena 

Jursza, Krzysztof Melchert. 

 

Szkoła Podstawowa nr 5  

w Bytowie 

Stoją od lewej: Roman Malinowski, 

Jasiu Ścigała, Marcin Pruszak, Arek 

Zagdan, Piotr Bielski, Tomek 

Piekarski. W pierwszym rzędzie od 

lewej: Basia Zagdan, Ania 

Błaszkowska, Karolina Malek. 
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Szkoła Podstawowa  

w Niezabyszewie 

 

Stoją od lewej: Paweł Woźniak, 

Mateusz Las, Robert Chirk, Grzegorz 

Pietrasik. 

W pierwszym rzędzie od lewej: Anna 

Stępień, Marta Wiatrowska. 

Nieobecni: Justyna Depka-Prądzyń-

ska, Piotr Zaborowski 

 

Zespół Szkół 

Ogólnokształcących 

 i Technicznych w  Miastku 

 

Od lewej: Mariusz Patejuk, Basia 

Kiedrowska, Eugeniusz Włodarczyk, 

Joanna Maje-wska, Marcin Maszka-

Pałczyń-ski, Dariusz Matuszkiewicz. 

 

Tabela rundy zasadniczej. 

Miejsce Drużyna Mecze Punkty Sety Punkty 

1. PZS 2 Kościerzyna 6 17 18-3 509:343 

2. ZSP Bytów 6 14 15-7 497:442 

3. SP 2 Bytów 6 11 13-8 470:410 

4. ZSOiT Miastko 6 11 14-9 479:431 

5. SP 5 Bytów 6 7 9:12 436:459 

6. LO Bytów 6 3 3-15 289:423 

7. SP Niezabyszewo 6 0 0:18 277:450 
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Kolejka 1 (15-26 stycznia) 

1. LO Bytów - ZSP Bytów   0:3 (15:25. 14:25. 12:25) 
2. SP 5 Bytów - SP Niezabyszewo   3:0 (25:15, 25:22, 25:13) 
3. ZSOiT Miastko- PZS 2 Kościerzyna 1:3 (13:25, 25:22, 18:25, 18:25) 
4. pauza - SP 2 Bytów 

Kolejka 2 (5- 16 lutego) 

1. SP 2 Bytów- ZSP Bytów    1:3 (25:12, 19:25, 22:25, 22:25) 
2. SP 5 Bytów - PZS 2 Kościerzyna   2:3 (13:25, 25:23, 26:24, 18:25, 12:15) 
3. SP Niezabyszewo - LO Bytów   3:0 (13:25. 16:25. 18:25) 
4. pauza - ZSOiT Miastko 

 
Kolejka 3 (19 lutego- 1 marca) 

1. SP 2 Bytów- SP 5 Bytów    3:0 (25:21, 25:20, 25:23) 
2. ZSP Bytów- ZSOiT Miastko   3:2 (18:25, 23:25, 25:22, 25:22, 15:9) 
3. PZS 2 Kościerzyna- SP Niezabyszewo  3:0 (25:18 25:8 25:16) 
4. pauza - LO Bytów 

Kolejka 4 (4- 15 marca) 

1. LO Bytów - PZS 2 Kościerzyna   0:3 (6:25, 9:25, 11:25) 
2. ZSOiT Miastko - SP 5 Bytów   3:0 (25:13, 25:17, 25:19) 
3. SP Niezabyszewo - SP 2 Bytów   0:3 (18:25, 23:25, 21:25) 
4. pauza - ZSP Bytów 

Kolejka 5 (18 marca-12 kwietnia) 

1. SP 2 Bytów- ZSOiT Miastko  3:2 (20:25, 25:16, 25:12, 20:25, 15:5) 
2.  SP 5 Bytów - LO Bytów    3:0 (25:23, 25:23, 25:13) 
3. PZS 2 Kościerzyna - ZSP Bytów   3:0 (25:16, 25:19, 25:21) 
4. pauza - SP Niezabyszewo 

Kolejka 6 (15- 26 kwietnia) 

1. ZSP Bytów- SP 5 Bytów   3:1 (25:19, 25:23, 23:25, 25:17) 
2.  LO Bytów - SP 2 Bytów    0:3 (16:25, 10:25, 19:25) 
3. SP Niezabyszewo- ZSOiT Miastko  0:3 (7:25, 15:25, 8:25) 
4. pauza - PZS 2 Kościerzyna 

Kolejka 7 (6-17 maja) 

1. ZSP Bytów- SP Niezabyszewo   3:0 (25:17, 25:21, 25:18) 
2. ZSOiT Miastko - LO Bytów  3:0 (25:13, 25:19, 25:22)  
3. PZS 2 Kościerzyna- SP 2 Bytów  3:0 (25:18, 25:21, 25:13) 
4. pauza - SP 5 Bytów 
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Półfinały 

PZS 2 Kościerzyna - ZSOiT Miastko 3:0 (25:24, 25:10, 25:10) 

ZSP Bytów - SP2 Bytów   2:3 (25:16, 22:25, 25:22, 22:25, 5:15) 

 

Finały 

Mecz o III miejsce 

ZSOiT Miastko - ZSP Bytów  1:3 (25:18, 21:25, 23:25, 17:25) 

Mecz o I miejsce 

PZS 2 Kościerzyna - SP2 Bytów  3:0 (25:17, 25:17, 25:22) 

 

 


